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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlu Olsun 
Cumhuriyet, Türk milletinin asırlardır süregelen bağımsızlık sevdasının, hür yaşama 

iradesinin ve yüksek karakterinin tezahürüdür. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 

önderliğinde, milletimizin azmi, inancı ve vatan sevgisiyle kurulan Türkiye Cumhuriyeti; 

köklerini Malazgirt’ten, Selçuklu’dan ve Osmanlı’dan alan kadim bir devlet 

geleneğinin, güçlü bir mirasıdır. Bu mirasın sorumluluğunu taşıyan bizler, bağımsız, 

güçlü, onurlu ve müreffeh Türkiye’yi, ilelebet payidar kılma kararlılığındayız.

Binlerce yıllık devletler silsilesinin son ve ebedî halkası olan Cumhuriyetimizin banisi 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere devletimizin kurucu kadrolarını 

rahmet ve şükranla anıyorum. İstiklalimiz ve istikbalimiz uğruna canını feda eden 

aziz şehitlerimize, gazilerimize ve bu toprakları bize vatan kılan ecdadımıza, minnet 

duygularımı sunuyorum.

Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak Cumhuriyetimizin bizlere emanet ettiği değerlere 

sahip çıkarak bilimin, aklın ve ahlakın ışığında üreten, sorgulayan ve topluma değer 

katan bireyler yetiştirmeye devam ediyoruz. Üniversitemiz; araştırma, geliştirme 

ve yenilik temelli çalışmaları ile ülkemizin kalkınma hedeflerine katkı sağlamayı, 

teknolojide ve eğitimde öncü bir kurum olmayı sürdürmektedir.

Cumhuriyetimizin 102. yılında, geçmişinden güç alarak geleceğe yürüyen 

Üniversitemiz; “Fikri Hür, Vicdanı Hür, İrfanı Hür!” nesiller yetiştirme ülküsünden 

sapmadan, daima Türkiye’nin hizmetinde olmaya devam edecektir.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü
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Üniversitemiz, URAP (University Ranking by Academic Performance) tarafından açıklanan 2025-2026 Türkiye Üniversiteleri Sıralaması’nda, önemli bir 

başarıya imza attı. 

Üniversitemiz, farklı kriterler göz önünde bulundurularak yapılan kapsamlı değerlendirme sonucunda, geçtiğimiz yıla göre 4 sıra yükselerek 20. sırada 

yer aldı ve 867.14 puan ile Türkiye’nin önde gelen "Araştırma Üniversiteleri" arasındaki konumunu daha da yukarılara taşıdı.

URAP, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde geliştirilen ve yükseköğretim kurumlarının akademik performansını; 

yayın sayısı, atıf etkisi, doktora mezunu sayısı, öğretim üyesi başına düşen öğrenci oranı ve uluslararası iş birliği gibi objektif göstergelere göre 

değerlendiren bir sıralama sistemidir.

Üniversitemizin 2025-2026 dönemindeki yükselişinde, özellikle akademik üretkenlik ve araştırma performansındaki artış dikkat çekti. Üniversitemizin 

makale puanı, bir önceki yıla göre 134.49’dan 143.63’e, atıf puanı 136.74’ten 137.43’e, bilimsel doküman puanı 133.27’den 136.17’ye, doktora puanı 

127.48’den 127.98’e ve öğretim üyesi/öğrenci puanı 63.55’ten 64.95’e yükseldi. Bu göstergeler, Üniversitemizin araştırma kapasitesini ve akademik 

niteliğini sürekli olarak geliştirdiğini ortaya koydu.

Üniversitemizin, özellikle TÜBİTAK proje puanında görülen 27.55’ten 130.21’e yükseliş, ulusal araştırma fonlarından yararlanma ve proje üretme 

kapasitesinde, kayda değer bir ivme yakaladığını gösterdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, önemli gelişme ile ilgili yaptığı açıklamada; bu başarının, Üniversitemizin bilimsel üretkenliğinin, proje 

geliştirme ve uluslararasılaşma vizyonuna yönelik kararlı çalışmalarının bir sonucu olduğunu vurguladı. Rektörümüz Prof. Dr. ÇUVALCI ayrıca 

Üniversitemizin, akademik performansını sürdürülebilir biçimde artırmak için yürüttüğü stratejik planlama kapsamındaki çalışmalarını, önümüzdeki 

dönemde de hız kesmeden devam ettireceğini belirtti.

ÜNİVERSİTEMİZ,
2025-2026 DÖNEMİNDE DE URAP SIRALAMASI'NDAKİ
İSTİKRARINI SÜRDÜREREK 4 BASAMAK BİRDEN YÜKSELDİ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NİN URAP'TA GÖSTERGELERE GÖRE SIRALAMASI (2020-2026)

Yurt İçi İş 
Birliği
Puanı

Uluslararası
İş Birliği
Puanı
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Öğrenci Puanı

Doktora
Puanı

Bilimsel 
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Puanı

Makale 
Puanı

No
TÜBİTAK
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Üniversitemizin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni, 6 Ekim 

2025 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR, Trabzon Valisi Aziz 

YILDIRIM, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcısı; 

Prof. Dr. Ali TEMİZ, Prof. Dr. Bünyamin ER ve Prof. Dr. Ömer Faruk 

URSAVAŞ, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, şehrin idari ve mülki 

amirleri, yükseköğretim kurumu yöneticileri, basın mensupları, akademik 

ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan tören, 

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 

“KTÜ Tanıtım Filmi” gösterimi ile devam etti. Gösterimin ardından Trabzon 

Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’nden 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar BAKIOĞLU’nun “Gazze’ye Dair” temalı piyano 

dinletisi, davetlilerin beğenisine sunuldu.

“Üniversitemizin, Eğitim-Öğretim Hayatına Başlayışının 63. Yılını 

İdrak Ediyoruz”

Tören, açılış ve protokol konuşmaları ile devam etti. İlk sözü alan 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI açılış konuşmasında, “2025 yılı 

içerisinde 70. Kuruluş Yıl Dönümü’nü kutladığımız Üniversitemizin, eğitim-

öğretim hayatına başlayışının da 63. yılını idrak ediyoruz. Türkiye’nin 4. 

ve Ankara’nın doğusunda kurulan ilk yükseköğretim kurumu olma payesi 

taşıyan Üniversitemiz aynı zamanda ülkemizin 2. teknik üniversitesidir… 

Üniversitemiz; bilim, teknoloji ve eğitimi daha ileriye taşıma hedefi 

doğrultusunda; akademik ve idari personelin özverili çalışmaları, 

öğrencilerin yüksek motivasyonu ve ‘KTÜ Camiası’nın ve şehrimizin güçlü 

desteği sayesinde birçok projeyi hayata geçirmiş; ulusal ve uluslararası 

düzeyde prestijli bir konuma erişmiştir. Üniversitemiz, bu büyük gayretlerin 

somut çıktısı olarak YÖK tarafından ‘Araştırma Üniversitesi’ olarak ilân 

edilmiş ve Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından da kurumsal olarak

5 yıl süre ile ‘Tam Akredite’ edilmiştir.”  sözlerine yer verip dünyada, 

bilimde öncü bir yükseköğretim kurumu olma yolunda emin adımlarla 

ilerleyen Üniversitemizde yapılan özgün bilimsel çalışmalar, “Yerli ve Milli 

Teknoloji Hamlesi”ne gerek akademisyenlerimiz gerek öğrencilerimiz 

tarafından sağlanan katkılar, Türkiye’de ve dünyada yaşanan güncel 

gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulunarak Üniversitemizin 

kurumsal misyonu ve vizyonu çerçevesinde yürütülen Ar-Ge çalışmaları, 

Bilimsel Araştırma Projeleri, Üretim Merkezleri, devam eden ve planlanan 

çalışmalar, ticarileşme potansiyeline sahip oluşumlar, iç ve dış paydaşlar 

ile yapılan iş birliği protokolleri ve yapılan yatırımların önemine değindi. 

Konuşmasında, 7 Ekim 2023’ten beri tüm dünyanın şahit olduğu büyük 

soykırıma ve insanlık tarihinin son yüzyılda gördüğü en büyük vahşete 

de dikkat çeken Rektörümüz Prof. Dr. ÇUVALCI hitabına, “Bugün 

itibarıyla İsrail'in, Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda hayatını 

kaybeden Filistinliler’in sayısı 66 bini, yaralıların sayısı ise 166 bini geçmiş 

durumdadır. Ekranlardan ölüm sahnelerini, çocukların ve bebeklerin 

açlıktan bir deri bir kemik kaldığını izlemekten yüreğimiz parçalanmakta, 

en fecisi ise elimizden bu duruma mani olmak için bir şey gelmemektedir. 

Bebek, çocuk, kadın ve yaşlı demeden silahsız, savunmasız ve aciz 

insanları öldüren; hastaneleri, ibadethaneleri ve yardım kuyruklarını dahi 

bombalayan, son derece masum bir hareket olan ve Gazzeliler’e ilaç 

ve gıda yardımı için yola çıkan silahsız Küresel Sumud Filosu’na canice 

saldırarak haydutluk yapan bu cani terörist örgütü lanetlerken bu örgüte 

yardım eden, destek veren ve en önemlisi cesaretlendiren başta ABD 

olmak üzere tüm destekçilerini, huzurlarınızda şiddetle telin ediyorum.” 

sözleriyle devam ederek konuşmasını, “Sözlerime son verirken 2025-2026 

Eğitim Öğretim Yılı’nın; Üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlar 

getirmesini temenni ederek hep birlikte elbirliğiyle daha güzel ve başarılı 

işlere imza atmamızı Yüce Allah’tan niyaz eder, siz kıymetli katılımcılara 

törenimize teşrifleriniz için şükranlarımı sunarım.” ifadeleri ile tamamladı.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2025-2026 
AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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“Son Yıllarda, Yükseköğretimde Öncü Bir Dönüşüm Süreci 

Yaşanmaktadır”

Rektörümüzün ardından sözü alan Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, 

konuşmasında “Üniversiteler aslında meslek edindiren kurumlar değil, 

bir medeniyetin düşünce ufkunu genişleten, toplumun kültürel derinliğini 

inşa eden, geleceğe yön veren; aklın, bilimin ve ahlakın harmanlandığı 

müstesna mekânlardır. Karadeniz Teknik Üniversitesi de ülkemizin köklü 

yükseköğretim kurumlarından biri olarak bilimsel üretim, toplumsal katkı 

ve nitelikli insan gücü yetiştirme misyonu ile bu kutlu görevi, yıllardır 

başarıyla yerine getirmektedir. Bilgi çağında yaşadığımız bu dönemde, 

insanlığın karşı karşıya olduğu değişimlerin temelinde, bilimsel bilginin 

gücü yatmaktadır. Ancak yalnızca bilgi ile değil hikmetle yoğrulmuş bir 

yaklaşıma ihtiyacımız vardır. Ancak bununla geleceği inşa edebiliriz. Çünkü 

bilgi yön verir, hikmet ise istikamet kazandırır. İlim, aklın rehberi; hikmet, 

kalbin pusulasıdır. Bu anlamda üniversitelerimizden beklenen sadece 

teknik bilgi üretmek değil aynı zamanda insanı, toplumu ve dünyayı, 

daha derinlikli bir şekilde anlamaya, toplumu bu minvalde geliştirmeye 

yönelmektir. Sayın Cumhurbaşkanımızın riyasetinde, Yükseköğretim 

Kurulumuz öncülüğünde, ülkemizde son yıllarda, yükseköğretimde 

büyük bir dönüşüm süreci yaşanmaktadır. ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonu 

çerçevesinde, bilimin evrensel değerleri ile milli hedeflerimizi birleştiren 

bir eğitim paradigması inşa edilmektedir. Bugün üniversitelerimiz; bilgiye, 

ekonomiye, sanayiye, teknolojiye ve toplumsal hayata; ürettiği bilgiyi 

entegre eden, dijital çağın ve yapay zekâ devriminin gereklerini yerine 

getiren merkezler haline gelmiştir. Yürütülen bu vizyoner çalışmalar, 

yükseköğretim sistemimizi dünya ölçeğinde rekebetçi kılmakta ve aynı 

zamanda milli kimliğimize, değerlerimize ve kültürümüze yaslanan bir 

eğitim modelini güçlendirmektedir.” ifadelerine yer verdi.

Protokol konuşmalarının ardından katılımcılar, Üniversitemiz Kurumsal 

İletişim Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan “İnsanlığın Sınavı: Gazze” 

temalı video gösterimini izledi.

“Öğrencilerimiz ve Akademisyenlerimizin, Filistin Halkıyla 

Dayanışma Göstermesini Önemsiyoruz”

Tören, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın, 

“Açılış Dersi” ile devam etti. “İnsanlığın Sınavı: Gazze” temalı bir konuşma 

gerçekleştiren Prof. Dr. ÖZVAR davetlilere hitabında, “Bugün, böylesine 

anlamlı bir vesileyle buluşmuş olmamıza rağmen maalesef bölgemizde 

sevincimizi gölgeleyen gelişmeler yaşanmaktadır. Gazze’de iki yıldır 

devam eden ve giderek daha da ağırlaşan saldırılar, hepimizi derinden 

yaralamaktadır. İsrail’in, sivil halka yönelttiği vahşet artık katliam 

boyutunu çoktan aşmış ve açık bir soykırıma dönüşmüştür. On binlerce 

masum insan yaşamını yitirmiş, yüz binlercesi yaralanmış ya da sakat 

kalmış; şehirlerin altyapısı, okulları, hastaneleri, ibadethaneleri ve yardım 

kuruluşları tamamen tahrip edilmiştir. Bugün Gazze halkı; yiyecek, içecek 

ve barınma gibi en temel ihtiyaçlarından mahrum bırakılmış olarak bir 

şekilde hayatta kalma mücadelesi vermektedir. Türkiye Cumhuriyeti, 

başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN olmak üzere 

bütün kurumlarıyla Filistin halkının haklı davasına güçlü bir şekilde 

sahip çıkmaktadır. Cumhurbaşkanımız, iki hafta önce Birleşmiş Milletler 

Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin bu konudaki kararlı 

tutumunu bir kez daha bütün dünyaya ilân etmiş ve uluslararası toplumu, 

adaletin ve insanlığın yanında durmaya çağırmıştır. Yükseköğretim 

Kurulu olarak bizler de yükseköğretim kurumlarımızın, bu mesele 

üzerinde duyarlı olmasını; öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizin, Filistin 

halkıyla dayanışma göstermesini önemsiyoruz… Üniversiteler yalnızca 

bilim ve bilgi üreten kurumlar olmakla değil aynı zamanda vicdanın ve 

insanlığın sesi olmakla da mükelleftir. Bu vesileyle Gazze’de yaşanan 

büyük insanlık dramının, en kısa zamanda son bulmasını ve Filistinli 

kardeşlerimizin güvenli ve bağımsız bir biçimde kendi topraklarında 

yaşayacakları günlerin gelmesini yürekten temenni ediyorum.” ifadelerini 

kullanarak yükseköğretim sisteminin en önemli gündemlerinden birinin, 

uluslararası sıralamalarda daha üst seviyelerde yer almak ve uluslararası 

görünürlüğü artırmak olduğunu, “2030’a Doğru Türk Yükseköğretim 

Vizyonu” toplantıları ile yükseköğretim tarihimizin en geniş katılımlı 

istişare platformunun oluşturulduğunu, önümüzdeki dönemde lisans 

programlarına ilişkin olarak köklü reformlar (daha uygulamalı, proje 

odaklı ve esnek bir yapı) planlandığını, yükseköğretimde uluslararasılaşma 

alanında önemli adımlar atıldığını ve akademik iş birliklerinin, stratejik bir 

düzeye taşınması noktasında ciddi bir çaba sarf edildiğini vurguladı.

2025-2026 Akademik Yılı Açılış Töreni kapsamında verdiği ilk dersin 

ardından Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’a, 

hediye takdimi gerçekleştirildi.

Tören, Stanford Üniversitesi 2024 yılı verilerine göre “Dünyanın En Etkili 

Bilim İnsanları Listesi”ne giren akademisyenlerimize ve TEKNOFEST 2025 

Yarışmaları kapsamında ödül alan öğrencilerimize, başarılarından ötürü 

plaket takdimi, Dr. Öğr. Üyesi Çağlar BAKIOĞLU’na çiçek takdimi ve 

hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

“El Emeği ve Alın Teri ile Kazanılan Çok Kıymetlidir”

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR ayrıca programları kapsamında 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nde “Enerji Verimli Kompozit 

Malzeme Laboratuvarı” açılışını da gerçekleştirdi. Daha sonra YÖK 

Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR, Üniversitemiz Orman Fakültesi Kaya 

Bahçesi’nde, öğrencilerimiz ile bir araya gelerek sohbet etti. Prof. Dr. 

ÖZVAR gençlere, bir üniversitenin başarısının, itibarının ve geleceğinin, 

akademisyenler kadar öğrencilerin gayretleri ve üretkenlikleri ile çok 

yakından bağlantılı olduğu; öğrencilerin, bir üniversitede üretime katılan 

aktif bir paydaş olduğu; en az dersler kadar her türlü üretim sürecinde, 

öğrencilerin aktif bir rol aldığı üniversitelerin çok daha başarılı olduğu; 

üniversitede kurulan erdem ve ahlaka dayalı gerçek dostlukların ve 

iletişim ağının, sonraki iş yaşantısında da çok önem arz ettiği; el emeği ve 

alın teri ile kazanılanın çok kıymetli olduğu tavsiyesinde bulunarak kendi 

tecrübelerini paylaştı ve çalışmalarında başarılar diledi. “Genç Sohbet” 

etkinliği, soruların cevaplandırılması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin 

ardından sona erdi.
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Osmanlı İmparatorluğu’nun kudretli hükümdarı Fatih Sultan Mehmed’in Pontus Seferi, dizinin 
yeni bölümünde tüm görkemiyle izleyiciyle buluşmaya hazırlanırken dizi ekibi de bu heyecanı, 
hayranlarıyla paylaşmak üzere Trabzon’a geldi.
Fatih Sultan Mehmed’in kararlılığı ve stratejik zekâsının işlendiği “Pontus Seferi” temalı bölüm 
öncesinde, Üniversitemiz ev sahipliğinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde, 23 
Ekim 2025 tarihinde düzenlenen “Mehmed: Fetihler Sultanı” Söyleşisi’nde; Yapımcı Eyüp Gökhan 
ÖZEKİN, Oyuncu Serkan ÇAYOĞLU, Oyuncu Gürkan UYGUN, Oyuncu Kenan ÇOBAN ve Senarist 
Ozan BODUR, öğrencilerimiz ve dizinin hayranları ile bir araya geldi.
Rektör V. Prof. Dr. Bünyamin ER ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ile Trabzonspor Başkan 
Yardımcısı Birhan Emre YAZICI’nın katılımıyla düzenlenen ve Rektörlük makamındaki karşılamanın 
ardından Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde, “Tarihin İzinde, Trabzon'un Fethi” 
video gösterimi ile başlayan programda, öncelikli olarak konuklar tanıtıldı ve sonrasında söyleşi 
bölümüne geçildi. Öğrencilerimizin ve katılımcıların büyük ilgi gösterdiği söyleşide, dizi hakkında 
merak edilen sorular yanıtlandı. Program, konuşmacılara hediye ve plaket takdim edilmesi ve hatıra 
fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Fatih Sultan Mehmed’in saltanatını, tahta çıkışından itibaren edindiği değerli tecrübelerini, içeriden ve 
dışarıdan düşmanları ile nasıl mücadele ettiğini ve büyük hayali Konstantinopolis’in fethini konu alan 
dizinin son bölümünde, “Konstantinopol nasıl İslambol olduysa Trapezuntios da Trabzon olacaktır!” 
sözleri yankılandı ve izleyicilerine hem gurur hem de tarihî bir heyecan yaşattı.

"Mehmed:Fetihler Sultanı"  Dizi Ekibi ile
Üniversitemizde Söyleşi Gerçekleştirdik

TRT 1 ekranlarında yayınlanan ve fırtınalar estiren “Mehmed: Fetihler Sultanı” dizisinin yetenekli ekibini, Üniversitemizde ağırladık.
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Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından düzenlenen Kalite 
Güvence Sistemi Bilgilendirme Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bünyamin ER'in katılımıyla gerçekleştirildi.
Tüm akademik ve idari birimlerin yöneticileri ve Kalite Komisyonu 

Üyesi personelin katıldığı toplantıda, Stratejik Plan ve Kalite Güvence 

Sistemi’nden Sorumlu Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU 

tarafından Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) son dönemdeki 

faaliyetlerini, yükseköğretim kurumlarındaki akreditasyon verilerini, 

Üniversitemizin Kurumsal Akreditasyon Raporu’nda yer alan gelişmeye 

açık yönlerini ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından başlatılan 

“2030’a Doğru Türk Yükseköğretim Vizyonu Eylem Planı”nın Kalite 

Güvence Sistemi ile ilişkisini içeren genel bir bilgilendirme sunumu yapıldı. 

Üniversitemiz Kalite Komisyonu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ebru AŞIK tarafından 

da tüm akademik ve idari birimlerce hazırlanan 2024 yılına ait Kalite 

Raporu’nun (BİDR) detaylı bir analizi yapıldı.

Bilgilendirme sunularının ardından bir konuşma yapan Rektörümüz Prof. 

Dr. Hamdullah ÇUVALCI, üst yönetim olarak Üniversitemizdeki Kalite 

Güvence Sistemi’nin gelişimi ve içselleştirilmesi sürecinde yürütülen 

başarılı çalışmaları, her zaman olduğu gibi desteklediklerini ve titizlikle 

takip ettiklerini ifade etti.

Rektörümüz, Üniversitemizin Kalite Güvence Sistemi’nde yer alan paydaş 

katılımı, öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, önceki öğrenmelerin 

tanınması, birim performanslarının izlenmesi, Ön Lisans, Lisans ve 

Lisansüstü (Enstitü) Programı kapsamındaki akreditasyon konusunun 

önemine vurgu yaparak son dönemde başlattıkları, birimlerde stratejik 

plan ve kalite çalışmalarını yürüten idari personel (KALPER) uygulamasının 

önemsediklerini belirtti.

Üniversitemizin Stratejik Planı’nda yer alan “Kaliteye Derinlik 

Kazandırılacaktır!” hedefini hatırlatan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, önümüzdeki süreçte de bu hedef doğrultusundaki çalışmaların 

izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinin titizlikle yürütüleceğini ifade etti. 

Toplantı, birimlerimizden gelen soruların cevaplandırılmasının ardından 

sona erdi.

Üniversitemizin Kalite Komisyonu, son 1,5 yıldır çalışmalarında yapay 

zekâ ile desteklenen bir analiz modeli kurmuş olmakla birlikte klasik 

rapor okuma yöntemlerinin ötesine geçerek daha derin ve anlamlı 

sonuçlar üreten, gelecekte stratejik kararlara da yön verebilecek bir 

yaklaşım geliştirmiştir. Üniversitemizin 10 yılı aşan bu dış değerlendirme 

sürecinde, gönüllü ve özverili çalışmalara imza atan Kalite Komisyonu 

Üyesi personelimize teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZDEN NASA SPACE APPS 
CHALLENGE'TA BÜYÜK BAŞARI
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği ile Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden oluşan NovaData 
ekibi, geliştirdikleri “EcoPulse” Projesi ile NASA Space Apps Challenge Trabzon Etabı’nda, Birincilik Ödülü’ne layık görüldü. 

32 saat süren yoğun çalışma sürecinin ardından ortaya çıkan EcoPulse Projesi, NASA EarthData’dan alınan çevresel verileri, yapay 

zekâ ile analiz ederek Türkiye’deki şehirlerin “ekolojik nabzını” ölçen ve geleceğe yönelik çevresel risk tahminleri sunan bir karar destek 

sistemi olarak ön plana çıktı.

Önemli başarı, Mühendislik Fakültesi öğrencilerimizin Teknoloji, Veri Bilimi ve Sürdürülebilirlik alanında yenilikçi çözümler üretme vizyonunun 

somut bir çıktısı oldu. Bu başarıda emeği geçen öğrencilerimizi tebrik eder, global etapta ülkemizi ve Üniversitemizi temsil edecekleri 

süreçte, kendilerine başarılar dileriz.

Etkinliğe, Trabzon’un yerel şairlerinden Kamuran TUNA, Bahaettin KABAHASANOĞLU, 

Bahriye KEFELİOĞLU BEKTAŞ, Emine ÇOLAKOĞLU ve Saadet YILMAZ, konuşmacı 

olarak katıldı. Açılış konuşmasınıı, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Bölümü’nden Doç. Dr. Nazan YILDIZ ÇİÇEKÇİ'nin yaptığı panelde; şiirin yaratım süreci, 

bireysel deneyimlerin edebi metne dönüşümü, yazma disiplini ve ‘ilham’ kavramı gibi 

konular, derinlemesine bir biçimde ele alındı. 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Naci KAYAOĞLU panelistlere, 

geçtiğimiz yıl, bu bölüm tarafından Türkiye çapında düzenlenen şiir yarışması sonucunda 

kitaplaştırılan ve Gazze'ye ve masumiyete ithaf edilen "Bütün Çocuklar Masumdur" adlı 

şiir kitabını hediye etti. 

Etkinlik, şiir yazmaya ilgi duyan ve hâlihazırda bu alanda üretim yapan öğrencilerin 

motivasyonlarını artırmayı, teknik bilgi birikimlerini derinleştirmeyi ve yazma sürecinde 

karşılaştıkları sorulara yanıt bulmalarını kolaylaştırmayı amaçladı. Etkinlik süresince, farklı 

estetik anlayışa ve deneyime sahip beş şair, katılımcıların şiir yazma süreçlerine dair (Şiir 

yazmaya nasıl başlarsınız? İlham kaynağınız nedir? Bu ilhamı nasıl ve ne zaman elde 

edersiniz? Şiirde sembolizm nasıl ve ne ölçüde kullanılmalıdır? Bir şiirin tamamlandığını 

nasıl anlarsınız? Şiirin bitişine nasıl karar verirsiniz? Yoksa şiir tamamlanmaz ve yarım 

mı kalır? Şiir çevirileri hakkında düşünceleriniz nelerdir? Sizce bir şiir başka bir dile 

çevrildiğinde özünü kaybeder mi? Şiir kitabında şiirlerin başlıksız olması okuyucuya nasıl 

bir deneyim kazandırır? vb.) sorulara yanıt verdi.

Sorulara verilen kapsamlı yanıtlar ile öğrenciler hem şiir sanatının yaratıcı yönlerini 

keşfetme hem de kendi yazınsal pratiklerini geliştirme fırsatı buldu. Anlamlı buluşma, şiirin 

yalnızca bir ifade biçimi değil, aynı zamanda bir düşünme ve dünyayı algılama biçimi 

olduğuna dair farkındalık oluşturdu.

"5 ŞAİR & 5 SORU: YARATICI YAZMA DİSİPLİNİNDE ŞİİR SANATI"
PANELİ DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Batı Dilleri ve Edebiyatı Anabilim Dalı’ndan Arş. Gör. Dr. Özlem ÇAKMAKOĞLU tarafından teorik bilgiyi yaratıcı 

uygulamalarla pekiştirmek amacıyla organize edilen “5 Şair & 5 Soru: Yaratıcı Yazma Disiplininde Şiir Sanatı” konulu bir panel düzenlendi. 
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Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve 

Deprem ve Yapı Sağlığı (DE-YAS) Uygulama ve Araştırma Müdürü Prof. Dr. Ahmet 

Can ALTUNIŞIK, T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 

bünyesinde faaliyet gösteren ve 14 kişiden oluşan Deprem Bilim Kurulu’na seçildi.

Deprem Bilim Kurulu;

· Depremlere hazırlıklı olunması,

· Deprem zararlarının azaltılması,

· Deprem öncesi, sırası ve sonrasına ilişkin faaliyetler hakkında öneriler sunulması,

· Deprem ile ilgili araştırmalar noktasında politikaların ve önceliklerin belirlenmesi

amacıyla oluşturulmuş önemli bir danışma organı olarak bilimsel çalışmalara imza

atıyor.

Deprem Bilim Kurulu Üyeleri arasında yer alan, Mühendislik alanındaki çalışmaları

ve “Deprem ve Yapı Sağlığı” konusundaki akademik birikimi ile Bilim Kurulu’nun

çalışmalarına önemli katkılar sağlayacak olan Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK’ı tebrik

eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 60 yıllık akademik 
birikimini ve bilimsel mirasını “Jeoloji Mühendisliği Bölümü 60. Yıl Sempozyumu” ile 
taçlandırdı.
“Doğu Karadeniz Bölgesi Maden Potansiyeli ve Doğa Kaynaklı Afetlerle Mücadele” 

temasıyla düzenlenen sempozyum; akademisyenleri, araştırmacıları ve sektör temsilcilerini, 

Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi, Hasan Turan Salonu’nda 

buluşturdu. 

Sempozyumun açılış programına; Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin 

GENÇ, Rektör V. Prof. Dr. Bünyamin ER, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel 

VAROL, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Faruk AYDİN, Sempozyum Düzenleme 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fatma GÜLTEKİN, JMO Trabzon Şube Başkanı Semi HAMZAÇEBİ 

ve MTA Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Murat ÜNAL ile çok sayıda akademisyen, 

araştırmacı ve sektör temsilcisi katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan açılış programında, ilk sözü alan Trabzon 

Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, bölümün 60. yılını kutlayarak “Bilimden 

istifade etmek ve bilgiyi icraata dönüştürmek çok kıymetli. Kadim şehrimizde, kadim bir 

yükseköğretim kurumumuz var. Burada üretilen bilgiden ve verilerden faydalanmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi.

Rektör V. Prof. Dr. Bünyamin ER ise bölümün ülke çapında öncü rolüne dikkat çekerek 

“Jeoloji Mühendisliği, araştırma ve eğitim faaliyetlerinde, Üniversitemize önemli katkılar 

sağlayan bir bölümümüz. Teorik bilginin, uygulama ile bütünleşmesi, genç mühendis 

adaylarımızın gelişimi açısından büyük önem taşıyor.” değerlendirmesinde bulundu.

Açılış programının son kısmında sempozyumun düzenlenmesine destek olan kurum 

temsilcilerine plaketleri takdim edildi. Üç gün süren sempozyumda, Türkiye’nin farklı 

üniversiteleri ve kurumlarından akademisyenler ve uzmanlar; maden yatakları, mineraloji-

petrografi, uygulamalı jeoloji, fosil yakıtlar ve kültürel jeoloji alanında, toplam 40 bildiri 

sundu. Her oturum, Jeoloji camiasına katkı sağlamış değerli Türk akademisyenlere ithaf 

edildi.

AKADEMİSYENİMİZ , AFAD DEPREM BİLİM 
KURULU'NA SEÇİLDİ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 60. YIL
SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
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1919 yılında kurulan Bakü Devlet Üniversitesi, Azerbaycan’ın ilk modern yükseköğretim 

kurumu olarak başta Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler olmak üzere çeşitli disiplinler üzerine 

sunduğu eğitim ve yürüttüğü bilimsel araştırmalar ile uluslararası düzeyde tanınan bir 

kurumdur. Üniversite, uzun yıllara dayanan akademik birikimi ve bölgesel etkisi ile Güney 

Kafkasya’nın bilimsel merkezlerinden biri olma özelliği taşımaktadır.

İmzalanan protokol kapsamında; öğrenci ve akademisyen değişim programları, ortak 

araştırma projeleri, seminer, konferans ve çalıştay gibi bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi 

ile akademik ve kültürel etkileşimin artırılması hedeflenmektedir.

Üniversitemiz, Azerbaycan’daki kardeş Bakü Devlet Üniversitesi ile mevcut akademik 

ilişkilerimizi daha da güçlendirmeyi ve kapsamlı, sürdürülebilir iş birlikleri geliştirmeyi, 

stratejik bir öncelik olarak görmektedir. Bu doğrultuda, Türk dünyasıyla olan bağlar, 

akademik alanda da derinleştirilerek taraflar, ortak bilimsel üretime teşvik edilmektedir.

2022 Dünya Kadınlar Boks Şampiyonası ve 2019, 2022, 2024 Avrupa Şampiyonası’nda, 

Altın Madalya kazanmıştır. 2020 Yaz Olimpiyatları ve 2024 Yaz Olimpiyatları'nda ise 

Sinek Sıklet Kategorisi’nde, Gümüş Madalya kazanmıştır. Fenerbahçe ve Millî Takım 

adına müsabakalara katılmaktadır.

Dünya çapında birçok başarısı bulunan Fenerbahçeli Milli Boksör Buse Naz ÇAKIROĞLU, 

İngiltere'nin Liverpool kentinde düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda, Gümüş Madalya 

kazandı.

İngiltere'nin Liverpool şehrindeki M&S Bank Arena'da düzenlenen Dünya Boks 

Şampiyonası'nda Kadınlar 51 Kilo Kategorisi Finali’nde ringe çıkan milli sporcumuz Buse 

Naz ÇAKIROĞLU “Dünya İkincisi” oldu. Daha önce olimpiyatlarda 2, Avrupa Şampiyonaları 

kapsamında da 4 finali olan Buse Naz ÇAKIROĞLU, büyük organizasyonlardaki final 

sayısını da 10'a yükseltmiş oldu. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

EGZERSİZ VE SPOR BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
ÖĞRENCİMİZDEN BÜYÜK GURUR

Üniversitemiz, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda, Azerbaycan’ın en köklü ve prestijli yükseköğretim kurumlarından biri olan Bakü 
Devlet Üniversitesi ile akademik iş birliğini geliştirmeye yönelik bir Akademik İş Birliği Protokolü (MoU) imzaladı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Egzersiz ve Spor Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı’ndan öğrencimiz Buse Naz 
ÇAKIROĞLU (26 Mayıs 1996, Trabzon) dünya ve Avrupa Şampiyonu Türk boksördür. 

AKREDİTASYON İŞLEMLERİ MODÜLÜ (AİM) TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Lisans programlarının akreditasyon süreçlerini desteklemek amacıyla geliştirilen 
Akreditasyon İşlemleri Modülü (AİM) Tanıtım Toplantısı, Mühendislik Fakültesi’nde 
gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi danışmanlığında, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

geliştirilen AİM; Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) ile entegre bir yapıda çalışarak program 

çıktılarının ve öğrenim kazanımlarının farklı seviyelerdeki alt bileşenlere ayrıştırılmasını, 

bu bileşenlerin derslerin ölçme-değerlendirme araçlarıyla ilişkilendirilmesini ve program 

çıktılarına ilişkin başarı analizlerinin, sınıf ve öğrenci bazında yapılabilmesini sağlayacak. 

Sistem ayrıca öğrenci bazında program çıktı transkripti üretebilecek ve ders sonu 

raporlarını otomatik olarak oluşturabilecek.

Toplantıda, modülün işleyişi, kullanım esasları ve sağladığı yenilikler hakkındaki detaylı bilgiler, katılımcılar ile paylaşıldı. Mühendislik Fakültesi’nin 10 

bölümünde yürütülen 12 lisans programının akreditasyon başvuru sürecinde aktif olarak kullanılan AİM’in, Üniversitemiz genelinde Kalite Güvence 

Sistemi süreçlerine önemli bir katkı sağlaması bekleniyor.

Akademik birim yöneticileri ve ilgili personelin katılım sağladığı toplantıda, katılımcılar modülün uygulama örneklerini inceleyerek sistemin getirdiği 

kolaylıklar hakkında bilgi edindi. Toplantı, görüş alışverişi ve soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.
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Kurdele kesimiyle başlayan törende, laboratuvarların 

öğrencilerimizin dijital becerilerini geliştirmede ve 

teknolojik inovasyon alanında eğitim-öğretim sürecine 

önemli katkılar sağlayacağı vurgulandı. Rektörümüz Prof. 

Dr. Hamdullah ÇUVALCI, törende yaptığı konuşmada, 

“Bu laboratuvarlar, öğrencilerimizin modern teknolojileri 

öğrenmeleri ve uygulamalı deneyim kazanmaları 

açısından büyük önem taşıyor. Üniversitemiz olarak eğitim 

altyapımızı sürekli güçlendirerek öğrencilerimizi geleceğe 

hazırlamaya devam edeceğiz.” dedi.

Yeni laboratuvarlar ile birlikte öğrencilerimiz hem teorik 

bilgilerini pratiğe dönüştürebilecekleri hem de yenilikçi 

projeler geliştirebilecekleri bir eğitim ortamına kavuştu. 

Tören, laboratuvarların gezilmesi ve öğrencilerimiz ile 

akademisyenlerimizin, yeni teknolojileri deneyimlemelerinin 

ardından sona erdi.

YENİ KURULAN LABORATUVARLARIMIZIN AÇILIŞ TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu’nda; Dijital Temeller Laboratuvarı, Dijital Endüstri Laboratuvarı ve Yapay Zekâ 
İnovasyon Laboratuvarı, düzenlenen bir tören ile hizmete açıldı. Açılış programına; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Araklı 
Belediye Başkanı Hüseyin Avni Çoşkun ÇEBİ ve Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT katıldı.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ertuğrul ÇAKIR, bel fıtığının sık görülen bir sağlık sorunu olduğunu belirterek erken tanı 

ve kişiye özel tedavinin önemine dikkat çekti.

Prof. Dr. ÇAKIR, omurga kemikleri arasındaki disklerin yaşlanma, travma ve aşırı yüklenme 

gibi nedenlerle yıpranabileceğini belirterek “Disklerin dış kısmı zayıflayıp içteki jelimsi yapı 

dışarı taştığında sinirler üzerinde baskı oluşur. Bu baskı, bel ve bacaklara yayılan ağrı, 

uyuşukluk veya kas güçsüzlüğü gibi şikâyetlere yol açar. Özellikle öne eğilme ve öksürme 

ile ağrı artar.” dedi. Bazı durumlarda idrar kaçırma veya his kaybı gibi ciddi belirtilerin 

görülebileceğini belirten Prof. Dr. ÇAKIR, bu tür durumlarda vakit kaybetmeden doktora 

başvurulması gerektiğini aktardı.

Prof. Dr. ÇAKIR, bel fıtığı oluşumunda; yaşlanma, ağır yük kaldırma, uzun süreli oturma ve hareketsiz yaşam, duruş bozuklukları, obezite, sigara 

kullanımı vb. etkenlerin, öne çıkan risk faktörleri olduğunu vurgulayarak yanlış yük kaldırma teknikleri, mesleki zorlanmalar ve ani hareketlerin, diskin 

yapısını bozarak fıtıklaşmaya yol açabileceğini belirtti ve “Doğru duruş, düzenli egzersiz ve kilo kontrolü, koruyucu önlemler açısından kritik önem 

taşır.” dedi.

Kişiye Özel Tanı ve Tedavi Süreci

Prof. Dr. ÇAKIR, bel fıtığı tanısında MRG, BT ve EMG gibi görüntüleme yöntemlerinden yararlanıldığını ve tedavi planının, her hastada kişiye özel 

olduğunu belirterek “Sinir basısının şiddetine göre ilaç tedavisi, fizik tedavi veya cerrahi seçenekleri gündeme gelebilir.” ifadelerini kullandı. 

Cerrahi Tedavide Amaç, Sinirleri Rahatlatmak

Cerrahi müdahalede temel amacın, sinirler üzerindeki baskıyı kaldırmak olduğunu aktaran Prof. Dr. ÇAKIR açıklamasında, “Mikroskop veya endoskop 

destekli yöntemler ile sinir kanalına ulaşılır ve fıtıklaşan disk parçaları temizlenir. Böylece sinirler üzerindeki bası kaldırılarak hastanın, ağrısız şekilde 

yaşamına dönmesi hedeflenir. Ameliyat sonrası süreçte hastalar kısa sürede mobilize edilir. Yara bakımı, ilaç kullanımı ve kontrollerin önemi vurgulanır. 

Ayrıca sigara içmekten ve zorlayıcı hareketlerden kaçınmak, fizik tedavi desteği almak iyileşmeyi hızlandırır.” sözlerine yer verdi.

Kendi Kendinize Tedaviye Başvurmayın

Prof. Dr. ÇAKIR, son olarak bel fıtığı belirtileri yaşayan kişilerin kendi kendine tedavi yöntemlerine başvurmaması gerektiğini hatırlattı ve açıklamasını, 

“Doğru zamanda, doğru tedaviyle hastaların büyük bölümü sağlığına kavuşmaktadır.” ifadeleri ile noktaladı.

BEL FITIĞINA KARŞI ÖNEMLİ UYARI!
ERKEN TANI VE DOĞRU TEDAVİ
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR
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Etkinlikte, öğrencilerin üniversite hayatında ve girişimcilik süreçlerinde yararlanabilecekleri 

proje destekleri, yarışmalar ve farklı fırsatlar hakkında, kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 

Etkinlik sayesinde katılımcılar, akademik gelişimlerini destekleyecek kaynakları öğrenme 

ve kendilerine yol gösterecek imkânları keşfetme fırsatı buldu.

Eğitmen Proje Uzmanı Güler Tuğba GÜLTEKİN, öğrencilerimize; proje başvuruları, 

girişimcilik destek mekanizmaları ve üniversite içerisinde erişilebilecek imkânlar 

konusunda, detaylı bilgi aktardı.

YENİ ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK “PROJELER VE FIRSATLAR ETKİNLİĞİ” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
yükseköğrenim hayatına yeni başlayan öğrencilerimize yönelik düzenlenen 
“Projeler ve Fırsatlar Etkinliği” 3 Ekim 2025 tarihinde çevrim içi gerçekleştirildi.

THE Commercial Director (UK-Europe) Lachyn ITALMAZOVA ile Üniversitemizi temsilen 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ başkanlığında, Uluslararasılaştırma 

Koordinatörlüğü ve Derecelendirme Birimi’nden  Öğr. Gör. Ulaş Kutsi ÇEZİK ve Dr. 

öğr. Üyesi Yücel BULUT'un katılımıyla 1 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen görüşmenin 

ana gündemini; Üniversitemizin uluslararası sıralamalardaki konumunun güçlendirilmesi, 

dünya çapındaki görünürlüğünün artırılması ve bu süreçte THE tarafından sunulan 

veri tabanları, uygulamalar ve yazılım altyapılarının kullanım ilkeleri oluşturdu. Toplantı 

kapsamında, Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinin, sıralama kuruluşlarıyla daha 

etkin bir iletişim ağı kurması, performans göstergelerinin daha isabetli bir biçimde analiz 

edilmesi ve küresel ölçekteki potansiyelinin daha net şekilde ortaya konması hedefi 

vurgulandı.

Toplantıda ayrıca Üniversitemizin uluslararası sıralamalardaki yükselişini sürdürmesi ve bu alandaki stratejik hedeflerine ulaşabilmesi adına, başta 

THE ve QS olmak üzere önde gelen sıralama kuruluşları ile temas ve iş birliği süreçlerinin daha da sıklaştırılması kararlaştırıldı. 

Üniversitemiz; bilimsel üretkenlik, akademik kalite ve küresel etkileşim alanında gerçekleştirdiği çalışmalar ile uluslararası alanda daha görünür ve 

etkili bir yükseköğretim kurumu olma yolunda kararlılıkla ilerlemektedir.

3-5 Ekim 2025 tarihleri arasında Boraboy Gölü Tabiat Parkı’nda gerçekleştirilen kamp,

DOKAP koordinasyonunda 42 ülkeden yaklaşık 400 öğrenciyi bir araya getirerek kültürel

paylaşımın, dayanışmanın ve dostluk köprülerinin kurulduğu anlamlı bir buluşmaya

sahne oldu.

Etkinlik boyunca öğrenciler; çeşitli atölye çalışmaları, kültürel etkinlikler ve doğa

gezileriyle hem birbirlerini daha yakından tanıma hem de ülkelerini tanıtma fırsatı buldu.

ÜNİ-DOKAP Amasya Uluslararası Öğrenci Kampı, farklı dillerin ve kültürlerin bir araya

geldiği, birlik ve kardeşlik duygularının pekiştirildiği verimli bir organizasyon oldu.

TIMES HIGHER EDUCATION İLE ULUSLARARASI ALANDA YENİ İŞ BİRLİĞİ 
FIRSATLARI DEĞERLENDİRİLDİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ, ÜNİ-DOKAP AMASYA KAMPI’NA KATILDI

Üniversitemiz, yükseköğretim alanında saygın derecelendirme kuruluşlarından biri olan THE (Times Higher Education) ile uluslararası 
alanda yeni iş birliği fırsatlarını değerlendirdi. 

Üniversitemiz, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın öncülüğünde ve Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün himayesinde; 18 
farklı ülkeden 34 uluslararası öğrencimiz ve Üniversitemiz Sivil Savunma ve Arama Kurtarma Ekibi’nin katılımıyla Amasya Üniversitesi 
ev sahipliğinde ve DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) iş birliğiyle düzenlenen “Dilimiz Farklı, Kalbimiz Aynı: ÜNİ-DOKAP 
Amasya Uluslararası Öğrenci Kampı-2025” etkinliğinde yerini aldı.
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Rahman BEKİROĞLU'nun sunum ve konuşması ile başlayan programda BEKİROĞLU, 

yükseköğretim sıralarında alınan teorik eğitimin, sektör uygulamalarını takip ederek saha 

ile birleştiğinde fark yarattığını ifade etti. İş yaşamında rekabet, dürüstlük, zaman ve 

stres yönetimi ve iletişim konusunda bilgi veren BEKİROĞLU; piyasada doğru zamanda, 

doğru yerde, uygun platformlarda bulunmanın hem bireysel hem de kurumsal iletişim 

ağlarının öneminden bahsetti. Hangi alanda olursa olsun ilgili sektörün gerektirdiği bilgi 

ve yetenekler ile donanmış, işini iyi yapan bir insanın, başarı ve kazanç elde edeceğini 

aktardı. 

Betül KOCA GEDİKLİ'nin sunum ve konuşmalarıyla devam eden konferansta GEDİKLİ; 

hayatın içinde eğitim, çalışma hayatı, aile hayatı gibi sorumlulukların bir arada taşınması 

gereken süreçler olduğunu aktardı. GEDİKLİ, iş yaşamında rekabet ne kadar çetin 

olursa olsun etik değerlerin ve güvenilirliğe dayalı çalışmanın önemini vurguladı. Sunum 

ve konuşmaların ardından öğrenciler ile soru-cevap etkinliği gerçekleştirildi. 

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Damla EKER tarafından Rahman BEKİROĞLU ve Betül KOCA GEDİKLİ'ye, 

Teşekkür Belgesi takdim edilmesinin ardından etkinlik sona erdi.

EU Funding&Me” adıyla Android ve iOS platformlarında kullanıma sunulan uygulama, AB’nin Fonlama ve İhale Portalı (Funding&Tenders 

Portal-F&T Portal) ile senkronize çalışıyor ve fonlara mobil cihazlardan erişimi, daha kullanıcı dostu hale getiriyor.

“EU Funding&Me” uygulaması kullanıcılarına; farklı konular ve AB programları (Ufuk Avrupa, Dijital Avrupa vb.) için fon fırsatlarını 

tarama; AB tarafından finanse edilen projelerin sonuçlarını keşfetme; ilgi alanlarına göre kişiselleştirilmiş bildirimler alma; gerçek zamanlı 

uyarılarla güncel gelişmeleri takip etme; fonlarla ilgili haberleri okuma; ilgili etkinlikleri keşfederek projelerini daha etkin yönetme sunuyor.

Halihazırda 2 milyondan fazla kayıtlı kullanıcısı ve haftalık 300.000’den fazla ziyaretçisi bulunan portalın tamamlayıcı aracı olarak 

geliştirilen uygulama, fonlara her zaman ve her yerden esnek erişim imkânı sağlıyor. 

DEĞİŞEN DÜNYADA FARK YARATAN GENÇLER KONFERANSI

AB FONLARINA ERİŞİMİ KOLAYLAŞTIRAN
YENİ MOBİL UYGULAMA: EU FUNDİNG&ME

Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde, Maptaş Gayrimenkul Kurucusu Rahman BEKİROĞLU ve Bpluses Sosyal 

Medya ve Dijital İçerik Ajansı Kurucusu Betül KOCA GEDİKLİ'nin konuşmacı olarak katıldığı “Değişen Dünyada Fark Yaratan Gençler” Konferansı 

gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği (AB), vatandaşlarının fonlara erişimini kolaylaştırmak amacıyla yeni bir mobil uygulama hayata geçirdi.
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Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen ve icra edilen faaliyetler kapsamında projeye bilimsel destek veren Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI, Ağasar Balı’nın kimyasal ve biyokimyasal özelliklerinin belirlenmesine yönelik analizler yürütüyor. Prof. 

Dr. KOLAYLI ve ekibi; balın fenolik bileşenleri, antioksidan kapasitesi, enzimatik profili ve özgün kimyasal yapısına ilişkin veriler ile ürünün coğrafi 

işaret tescili sürecine, bilimsel dayanak oluşturmayı hedefliyor.

Şalpazarı Belediyesi’nde gerçekleştirilen “Ağasar Balı’nın Marka Değerinin Artırılması ve Coğrafi İşaret Tescili” konulu toplantıda; Trabzon Valisi 

Aziz YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ ve Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI bir araya geldi. Toplantıda, yerli üretimin 

desteklenmesi ve Ağasar Balı’nın bilimsel temelde markalaştırılması konusu ele alındı.

Proje; Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve KTÜ iş birliğiyle yürütülüyor. Çalışmalarda, yörede 5 bin fidanın dikilmesi 

ve 300 kovanlık arılıklar oluşturulması planlanıyor. Bu çalışmalar hem bölgesel kalkınmaya hem de Üniversitemizin bilimsel üretkenliğine önemli bir 

katkı sağlarken Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI liderliğinde, Ağasar Balı’nın özgün yapısının, bilimsel olarak belgelendirilmesi hedefleniyor.

AĞASAR BALI, BİLİM İLE BULUŞTU
Trabzon’un Şalpazarı ilçesinde yürütülen “Kovanlık Bal Ormanı Projesi” ve Ağasar Balı’nın marka değerini artırma çalışmaları hem bölge 
ekonomisine hem de bilimsel tanıtıma önemli katkılar sağlıyor.

Sunumda, son yıllarda İş Sağlığı ve Güvenliği alanında yaşanan mevzuat değişiklikleri, 

teknolojik gelişmeler ve uygulamadaki yeni yaklaşımlar, detaylı bir şekilde ele alındı. 

Uzman İzzet YILMAZ, yüksek risk içeren sektörlerden biri olan çimento sanayisini örnek 

göstererek öğrencilerin gerçek çalışma koşullarını daha yakından tanımalarını sağladı.

Çimento fabrikalarında sık karşılaşılan iş kazaları, alınabilecek önlemler, kullanılan 

kişisel koruyucu donanımlar ve güvenlik kültürünün geliştirilmesi gibi konular, saha 

tecrübeleriyle desteklenerek aktarıldı. YILMAZ, özellikle genç uzman adaylarının sadece 

yönetmelik bilgisiyle değil, aynı zamanda analitik düşünme ve risk öngörüsüyle sahaya 

hazırlanmaları gerektiğini vurguladı.

Katılımcı öğrenciler tarafından büyük ilgiyle takip edilen sunum, soru-cevap bölümüyle 

etkileşimli hale getirildi. Öğrencilerimiz, mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak değerli 

bilgiler edinirken iş güvenliğinin yalnızca bir zorunluluk değil, aynı zamanda bir sorumluluk 

ve insan hayatına duyulan saygının gereği olduğunu bir kez daha kavramış oldu

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE GÜNCEL GELİŞMELER
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
İş Sağlığı ve Güvenliği alanında mesleğe adım atmaya hazırlanan Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Programı öğrencilerimiz, A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı İzzet YILMAZ’ın gerçekleştirdiği sunum ile sektöre dair güncel 
bilgilerle buluştu. “İSG’de Güncel Gelişmeler ve Çimento Fabrikası Örneği” başlıklı sunum, teoriyi sahayla buluşturarak genç uzman 
adaylarına hem bilgi hem de ilham verdi.
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Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Bölümü ve Gen Öğrenci Kulübü iş birliğiyle anlamlı bir 

Sosyal Sorumluluk Projesi başlatıldı.

Proje kapsamında, plastik kapaklar toplanarak geri 

dönüşüme kazandırılıyor. Elde edilen gelir ile dezavantajlı 

bireylere tekerlekli sandalye temini sağlanması 

hedefleniyor.

Proje sürecinde kapak toplama kutuları, Trabzon Ortahisar 

Belediyesi’nden temin edilerek Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü’nde belirli bölgelere yerleştirildi. Toplanan 

kapaklar belirli periyotlar ile Ortahisar Belediyesi’ne 

teslim edilecek ve Ortahisar Belediyesi ise bu kapakları, 

ilgili derneğe ulaştıracak.

İlk etapta 6 ay süreyle planlanan proje, Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü’nün sürdürülebilirlik hedefleri ve 

toplumsal farkındalık çalışmaları kapsamında yürütülüyor. 

Bölümün akademik personeli ve öğrencileri, bu proje 

aracılığıyla hem çevresel duyarlılığın artırılması hem 

de dezavantajlı bireylere destek olunması yönünde bir 

farkındalık oluşturmayı amaçlıyor.

BİRİKEN HER KAPAKTA, 

BİR HAYAT KOLAYLAŞIYOR

European Medical Students’ Association (EMSA) Karadeniz ev sahipliğinde 

düzenlenen BlueCon 2025, Trabzon’da gerçekleştirilen ilk uluslararası tıp öğrenci 

etkinliği olma özelliğini taşıyor.

Etkinlik, European Medical Students’ Association (EMSA) Europe iş birliğinde ve 

Organizasyon Komitesi Başkanı Baran Mert ÇİÇEK ile Başkan Yardımcısı; Zeynep TURAN, 

Zeynep YÖN ve Berat ÖZKUL liderliğinde, Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencilerinden 

oluşan 22 kişilik bir ekip tarafından tamamen İngilizce olarak gerçekleştirildi. 

BlueCon 2025 kapsamında, birçok ülkeden tıp öğrencileri bir araya geldi. Toplamda 

18 fakülteden öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik hem bilimsel hem de kültürel 

açıdan zengin bir içerik sundu. Etkinlik boyunca pillar oturumları, sempozyumlar, eğitim 

oturumları, atölyeler ve kültürel etkinlikler gerçekleştirildi. 

BlueCon 2025’in ana teması olan “Beyond the Medical Students: Art, Poetry, Sport etc.” 

çerçevesinde öğrenciler hem akademik hem de sanatsal ve sportif alanlarda kendilerini 

geliştirme fırsatı buldu. Etkinlik, sadece akademik yönüyle değil, aynı zamanda uluslararası 

dostluk ve kültürel etkileşimi güçlendiren atmosferiyle de büyük beğeni topladı.

EMSA Karadeniz, BlueCon 2025 ile Trabzon’da, Tıp Fakültesi öğrencileri için önemli bir 

uluslararası buluşma noktası oluştururken Üniversitemizin Avrupa’daki görünürlüğüne de 

katkı sağladı.  

TRABZON'DA BİR İLK: AVRUPA'NIN DÖRT BİR 

YANINDAN TIP ÖĞRENCİLERİ,

BLUECON 2025’TE BULUŞTU
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Etkinlikler, STEIDA Projesi’nin Slovenya’daki proje ortağı 

olan Jozef Stefan Institute organizasyonunda, University 

of Primorska Faculty of Management ev sahipliğinde 

düzenlendi. İki gün süren programda, teknoloji transferi 

profesyonellerine yönelik kapsamlı kapasite geliştirme 

oturumları gerçekleştirildi.

Etkinliğin ilk gününde, Jozef Stefan Institute ve University 

of Primorska uzmanları tarafından yürütülen eğitimlerde; 

teknoloji transferinin temelleri, yükseköğretim 

kurumlarında teknoloji transfer ofislerinin rolü, bilgi 

transferi süreçleri ve inovasyon ekosistemi bileşenleri 

konusu ele alındı. Ardından University of Zagreb’ten 

katılan uzmanlar tarafından gerçekleştirilen oturumda; 

fikri mülkiyet yönetimi, araştırmacı motivasyonu ve açık 

bilim ile ticarileşme arasındaki denge konusu katılımcılara 

aktarıldı. 

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (TTM) uzmanları tarafından verilen 

“Commercialization and Entrepreneurship” başlıklı 

eğitimde; teknoloji geliştirme ve değerlendirme, 

Prototipleme (PoC), pazar ihtiyacının belirlenmesi 

ve müşteri beklentilerinin analizi konusu, uygulamalı 

örneklerle ele alındı. Etkinliğin ilk günü, Barcelona 

Chamber of Commerce temsilcisi tarafından 

gerçekleştirilen fikri mülkiyet değerleme, lisanslama 

ve inovasyon pazarlaması konulu interaktif oturum ile 

tamamlandı.

Etkinliğin ikinci gününde; teknoloji transferinde 

finansman, iş birliği modelleri ve ağ oluşturma 

temalarına odaklanıldı. Üniversitemiz Teknoloji Transferi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Slovak Centre of 

Scientific and Technical Information (CVTI SR) Uzmanı 

tarafından yürütülen eğitimlerde; hibe, kredi ve sermaye 

yatırım araçları, “Üniversite–İş Dünyası İş Birliği” 

modelleri, sözleşme ve fikri mülkiyet konusunun hukuki 

yönleri, detaylı bir biçimde tartışıldı. Ardından Bulgaria 

Chamber of Commerce and Industry (BCCI) temsilcisi 

tarafından gerçekleştirilen oturumda; ağ oluşturma, 

iş birlikleri geliştirme ve dijital dünyada güven inşası 

konusunda interaktif bir sunum yapıldı.

Program, katılımcıların sorularını yönelttikleri genel 

değerlendirme oturumu ve Proje Koordinatörü olan 

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi uzmanları tarafından yapılan proje yönetim 

bilgilendirmesinin ardından sona erdi. 

STEIDA Projesi kapsamında düzenlenen toplantılar, 

teknoloji transferi alanında uluslararası iş birliğini 

güçlendirmekte ve katılımcılara, uygulamaya dönük 

deneyim paylaşımı fırsatı sunmaktadır.

STEIDA PROJESİ EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ ETKİNLİĞİ,
SLOVENYA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen ve Erasmus+ tarafından desteklenen “Strengthening 
Technology Transfer Ecosystem through Innovative and Digital Approaches (STEIDA)” Projesi kapsamında düzenlenen “Eğiticilerin 
Eğitimi” etkinliği, 9-10 Ekim 2025 tarihinde Slovenya’nın Koper kentinde gerçekleştirildi.
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Vali Yardımcısı Ercan ÖTER, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan V. Ahmet Yüksel GÜLAY, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer KARA, Trabzon Orman Bölge Müdürü Emin YILMAZ, Trabzon Polis 

Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) Müdürü İsmail AKINTÜRK, akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve davetlilerin katılımıyla açılışı yapılan panelde; 

küresel ölçekte etkilerini her geçen gün daha fazla hissettiğimiz iklim değişikliğinin, su ve orman ekosistemleri üzerindeki sonuçlarının tartışılması, 

çözüm yollarının değerlendirilmesi ve ortak bir farkındalık oluşturulması amaçlandı. Bu amaçla sürecin bilimsel temelde anlaşılması ve bu alanda 

sürdürülebilir çözümler üretilmesi noktasında önemli bir sorumluluk üstlenmeyi gerektiren Çevre Bilimleri ve İklim Değişikliği disiplininin, öncelikli 

araştırma temaları arasında belirlenerek farklı disiplinleri bir araya getiren bütüncül bir yaklaşım sergilenmesi planlandı.

“İklim Değişikliği ile Mücadele Ancak Bilim, Politika ve Toplumun Birlikte Hareket Etmesiyle Mümkündür”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan programda, bir açılış konuşması gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

katılımcılara hitabında “Üniversitemiz Orman Fakültesi, orman ekosistemlerinin karbon döngüsündeki rolü, iklime dirençli orman yönetimi, orman 

yangınları, erozyon ve su rejimi üzerindeki etkileri gibi konularda yürüttüğü çalışmalar ile iklim değişikliğinin etkilerini, yerel ölçekte anlamamıza büyük 

katkı sağlamaktadır. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, deniz ekosistemlerinde sıcaklık değişimlerinin ve kirliliğin etkilerini modelleyen projeleri ile mavi 

gezegenimizin geleceğine ışık tutmaktadır. Mühendislik Fakültesi ise yenilenebilir enerji, su yönetimi teknolojileri ve iklim dostu altyapı tasarımlarıyla 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine hizmet eden yenilikçi çözümler üretmektedir… Çünkü biliyoruz ki iklim değişikliği ile mücadele ancak bilim, politika 

ve toplumun birlikte hareket etmesiyle mümkündür.” ifadelerine yer verdi.

“Artık Biliyoruz ki İklim Değişikliği, Küresel Bir Sorun Haline Gelmiştir”

Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer KARA konuşmasında “Artık biliyoruz ki iklim değişikliği, ülkelerin ekonomik ve toplumsal yapıları üzerinde 

ciddi etkiler oluşturan küresel bir sorun haline gelmiştir. Son yıllarda ülkemizde iklim değişikliğinin etkilerini çok daha somut biçimde yaşamaktayız. 

Bazı illerimizin içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan barajlardaki su seviyeleri, kritik düzeylere düşmekte hatta bazı bölgelerde zorunlu su 

kesintileri gündeme gelmektedir. Diğer yandan orman yangınları, daha geniş alanlarda ve uzun süreli olarak etkili olmakta, ekosistemler üzerinde 

onarılması güç tahribatlar yaratmaktadır. Ani sağanak yağışların yol açtığı sel ve taşkınlar da geçmişe kıyasla çok daha sık ve yıkıcı hale 

gelmektedir. İklim değişikliğinin etkileri yalnızca karasal ekosistemlerle sınırlı değildir. Deniz suyu sıcaklıklarındaki artış ve ekolojik dengenin bozulması, 

denizlerimizde istilacı türlerin yayılımını hızlandırmakta; bu durum yerli türleri ve balık stoklarını olumsuz yönde etkilemektedir.” sözlerine yer vererek 

iklim değişikliğinin sonuçlarının yalnızca sıcaklık artışı veya yağış rejimlerinin değişimiyle sınırlı olmadığına ve su kaynaklarının azalması, orman 

ekosistemlerinin tahrip edilmesi, orman yangınları, kuraklık, toprak verimliliğinin düşmesi ve biyolojik çeşitliliğin kaybı gibi çok yönlü etkiler ile kendini 

gösterdiğine dikkat çekti.

Alanında uzman bilim insanlarının, iki gün boyunca devam eden farklı oturumlarda, iklim değişikliğinin; akarsular, yeraltı suları, su kaynakları, taşkınlar, 

Karadeniz ekosistemi, dünya deniz ticaret rotaları, aquakültür üzerindeki etkisi; iklim değişikliği ve su yönetiminde ormanların önemi, iklim değişikliği 

ve orman yangınları; Doğu Karadeniz’de sıcaklık ve yağış oranları, su ayak izi, karayolları projelerinin iklim, orman, doğa ve çevre koruması 

üzerindeki olumlu etkileri başlığını, derinlemesine bir biçimde ele aldığı panelin, su ve orman yönetiminde iklim değişikliğine uyum stratejilerinin 

geliştirilmesine katkı sağlaması, bu alanda yeni iş birlikleri ve fikirlerin doğmasına zemin hazırlaması amaçlandı.

ÜNİVERSİTEMİZDE "İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİNDE SU VE ORMAN YÖNETİMİ" 
PANELİ DÜZENLENDİ 

Üniversitemiz Orman Fakültesi, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi tarafından organize edilen ve iklim 
değişikliğinin; su kaynakları, deniz ekosistemleri ve orman alanları üzerindeki etkilerinin; bilimsel, teknik ve toplumsal yönleri ile ele 
alındığı “İklim Değişikliği Sürecinde Su ve Orman Yönetimi” Paneli, 16-17 Ekim 2025 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlendi.
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TÜBİTAK 2237-A Programı kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Uğur ŞEVİK yürütücülüğünde ve Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TTM) ev sahipliğinde düzenlenen “Sanayi Odaklı Ar-Ge Projeleri İçin TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı Başvuru ve 

Yazım Süreçleri” etkinliği, 3 farklı üniversite ve 6 farklı firmadan davet edilen katılımcılar ile gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında katılımcılara, Üniversite Sanayi İş Birliği Süreçleri ve TÜBİTAK 1505 Destek Programı hakkında bilgilendirmede bulunuldu ve 

uygulama etkinlikleri  yapıldı. Farklı oturumlarda katılımcılara; bir proje hazırlamadan önce bilinmesi gereken temel proje kavramları, teknoloji hazırlık 

seviyeleri, “Üniversite Sanayi İş Birliği”nin önemi ve kullanılan yöntemler, kontratlı Ar-Ge süreci, Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile Ar-Ge/Tasarım Merkezi 

görevlendirme süreçleri, kamu destekli iş birliği süreçleri anlatıldı. 

TTM personelinin eğitici olarak yer aldığı etkinlikte ayrıca "Üniversite-Sanayi İş Birliği" kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Uğur ŞEVİK’in TÜBİTAK 1505 

Programı ile ilgili tecrübelerini paylaştığı “Tecrübe Paylaşım Paneli” düzenlendi. Program, eğitim alanlara Katılım Belgesi verilmesinin ardından 

tamamlandı.

Sempozyum, sağlık alanında kaliteyi artırmak isteyen tüm paydaşlar için değerli bir buluşma platformu oluşturdu. Ulusal ve bölgesel alanda, 

konusunda uzman birçok hekimin katıldığı sempozyuma; Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN, Farabi Hastanesi 

Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Abdulkadir GÜNDÜZ, HİDER Başkanı ve Sağlık Bakanı (önceki) Yardımcısı Prof. Dr. Emine ALP MEŞE katıldı.

Sempozyumda, sağlık alanında el ve çevresel hijyenin önemi ele alındı. Sağlık tesislerinde enfeksiyon kontrolü denince genellikle ilk akla gelen el 

hijyeni olsa da çevresel bulaşın ve temizlik protokollerinin de en az el hijyeni kadar kritik bir rol oynadığına dikkat çekildi. Özellikle antibiyotiklere 

dirençli mikroorganizmaların, hastane yüzeylerinde uzun süre canlı kalabildiği ve bu nedenle sistematik ve etkin temizlik uygulamalarının, enfeksiyon 

zincirini kırmada hayati önemi olduğu vurgulandı. Uzmanlar, enfeksiyon kontrolünde bireysel hijyenin yanı sıra kurumsal temizlik politikalarının da 

kritik bir rol oynadığını vurguladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE, 2237-A TÜBİTAK 1505 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 
DESTEK PROGRAMI PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

"TEMİZ ELLERDEN TEMİZ HASTANELERE" SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Sağlık hizmetlerindeki enfeksiyon kontrolünün yalnızca bireysel olarak değil; kurumsal, kültürel ve sistem düzeyinde bir dönüşüm ile sağlanacağı 

anaf ikrinden yola çıkılarak sağlık alanında, el ve çevresel hijyenin önemine dikkat çekmek amacıyla Türk Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği (EKMUD), Hastane İnfeksiyonları Derneği (HİDER) ve Üniversitemiz Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı tarafından düzenlenen "Temiz Ellerden Temiz Hastanelere" Sempozyumu, 4 Ekim 2025 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür 

Merkezi'nde geçekleştirildi.



Ekim 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 19

ÜNİVERSİTEMİZDE 

MEME SAĞLIĞI FARKINDALIK

PANELİ VE YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (KAÇAUM) Kadın ve Sağlık 

Alt Çalışma Grubu tarafından “Meme Kanseri 

Farkındalık Ayı” kapsamında, Fen Fakültesi Nazım 

Terzioğlu Amfisi’nde “Meme Sağlığı Farkındalık” 

Paneli düzenlendi.

Panele; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk 

URSAVAŞ, Ortahisar İlçe Sağlık Müdürü Dr. 

Erdem MALKOÇ, KAÇAUM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Öznur GEDİKLİ, akademisyenler, idari personel 

ve öğrenciler katıldı. Panel, KAÇAUM Yönetim 

Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Kadın ve Sağlık Alt 

Çalışma Grubu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlknur Buçan 

KIRKBİR’in moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Panelde açılış konuşması yapan Dr. Öğr. Üyesi 

GEDİKLİ, “Meme sağlığı yalnızca bireysel bir 

mesele değil, toplumsal bir bilinç meselesidir. Erken 

tanı, yaşam kurtarır. Bu farkındalık ile hareket 

ederek hem kendi sağlığımız hem de çevremizdeki 

kadınların sağlığı için sorumluluk almalıyız.” 

ifadelerini kullanırken Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. URSAVAŞ, “Kadın sağlığı, toplum sağlığının 

temelidir. Sağlıklı kadın, sağlıklı aile ve sağlıklı 

toplum demektir.” diyerek farkındalık çalışmalarının 

önemine vurgu yaptı. Ortahisar İlçe Sağlık Müdürü 

Dr. MALKOÇ ise konuşmasında, panelin amacına 

ve erken tanının toplumsal önemine değindi.

Panelin farklı oturumlarında, Dr. Öğr. Üyesi Havva 

KARADENİZ, “Meme Kanserinde Belirtiler ve 

Risk Faktörleri” ve Uzm. Dr. Ümmügülsüm ÖZEL, 

“Meme Kanserinde Erken Tanı ve Tarama” başlıklı 

sunumunu gerçekleştirdi. 

Panelde, Emine BUÇAN ve Yasemin UZUN, kendi 

deneyimlerini paylaşarak katılımcılara, meme 

kanseriyle mücadele süreci ve tedavi sonrası 

yaşam standartları hakkında bilgi verdi. Panel, 

katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından 

sona erdi. Panelden sonra Üniversitemiz Merkez 

Kampüsü’nde, farkındalık yürüyüşü düzenlendi.
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MEME KANSERİNDE RİSK FAKTÖRÜ OLMASA DA KONTROL ŞART

Meme kanserinin, kadın sağlığı açısından en önemli tehditlerden biri olduğunu aktaran Doç. Dr. KARAMAN, "Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre; 

2022 yılında dünyada yaklaşık 2,3 milyon kişiye meme kanseri tanısı kondu ve 666 bin kişi, bu hastalık nedeniyle yaşamını yitirdi. Türkiye'de ise aynı 

yıl 25 bin yeni vaka görüldü ve 7 bin 360 kadın hayatını kaybetti. Bu rakamlar, hastalığın ne kadar ciddi bir halk sağlığı problemi olduğunu açıkça 

ortaya koyuyor." değerlendirmesinde bulundu.

Doç. Dr. KARAMAN, meme kanserinde risk faktörlerine dikkati çekerek "İleri yaş, genetik yatkınlık, obezite, alkol ve sigara kullanımı, hastalığa 

yakalanma riskini artırıyor. Ancak vakaların yaklaşık yarısında bilinen bir risk faktörü olmadan kanser ortaya çıkabiliyor. Bu nedenle her kadının, 

kendi meme sağlığını takip etmesi çok önemli." ifadelerini kullandı.

Her kitlenin, kanser olmadığını ama kontrol edilmesi gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. KARAMAN, Türkiye'de 40 ila 69 yaş arası kadınların, 2 yılda 

bir ücretsiz mamografi çekilebildiğine işaret ederek mamografinin, meme kanserini erken evrede yakalama noktasında en değerli yöntem olduğunu 

ifade etti.

Doç. Dr. KARAMAN, Ekim ayının meme kanseriyle mücadelede, özel bir anlam taşıdığına değinerek "Cerrahi, radyoterapi, hormon tedavileri, 

kemoterapi, hedefe yönelik ilaçlar ve bazı olgularda immünoterapi uygulanabiliyor. Günümüzde meme koruyucu cerrahi yaklaşımlar ön planda. 

Multidisipliner tümör konseylerinde, alınan kararlarla hastalarımıza hem onkolojik açıdan güvenli hem de yaşam kalitesini koruyan çözümler 

sunuyoruz. Kadınlarımızı korumak, geleceğimizi korumaktır. Erken tanı, hayat kurtarır. Hastalıktan korkmayın, geç kalmaktan korkun." ifadelerini 

kullandı.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elanur KARAMAN, vakaların yarısında bilinen bir 
risk faktörü olmadan da kanserin ortaya çıkabildiğini dile getirerek her kadının, meme sağlığını takip etmesinin çok önemli 
olduğunu belirtti. Konu ile ilgili yaptığı açıklamada, meme kanserinin dünyada ve Türkiye'de önemli bir halk sağlığı sorunu olmayı 
sürdürdüğünü ifade etti.
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Toplantıda, Üniversitemizin anlaşmalı olduğu üniversitelerin akademik yapısı, değişim 

programı koşulları ve öğrencilere sunduğu imkânlar hakkında detaylı bilgi paylaşıldı. 

Toplantının temel amacı; öğrenci ve akademik personel değişimini teşvik etmek, 

ortak araştırma ve eğitim projelerine zemin hazırlamak ve uluslararası iş birliklerini 

sürdürülebilir biçimde güçlendirmek oldu. Toplantı ile Üniversitemizin, Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) doğrultusunda yürüttüğü uluslararasılaşma 

stratejisinin bir parçası olarak özellikle Nitelikli Eğitim (SDG 4), Eşitsizliklerin Azaltılması 

(SDG 10) ve Amaçlar İçin Ortaklıklar (SDG 17) hedefine doğrudan katkı sağlandı. 

Üniversitemiz, küresel düzeyde akademik iş birliklerini geliştirerek bilgi paylaşımı, 

kültürel etkileşim ve sürdürülebilir kalkınma temelli öğrenme ortamlarını yaygınlaştırma 

hususunda önemli çalışmalara imza atıyor.

Sağlık profesyonellerinin eğitim sürecinde, simülasyon temelli öğrenmenin etkinliğini 

artırmayı hedefleyen bu eğitim programı katılımcılara; simülasyonun eğitimdeki rolü, 

senaryo tasarımı, uygulama süreçleri ve geribildirim yöntemleri hakkında kapsamlı bilgi 

ve deneyim kazandırdı.

Eğitimde katılımcılar; teorik oturumların yanı sıra manken tabanlı simülasyon 

uygulamaları ile aktif öğrenme süreçlerini deneyimleme fırsatı buldu. Gerçekçi klinik 

senaryolar eşliğinde yürütülen uygulamalar, sağlık eğitiminin güvenli, ölçülebilir ve 

standartlaştırılabilir bir biçimde yürütülmesine yönelik farkındalık oluşturdu.

ULUSLARARASI PROTOKOLLERİN TANITIMI YAPILDI

TIBBİ SİMÜLASYON EĞİTİCİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü tarafından 13 Ekim 2025 tarihinde, bir toplantı organize edildi. Toplantıda, mevcut olan ve yeni 

imzalanan uluslararası protokollerin tanıtımı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi (MEDSİM) ev sahipliğinde, 20-21 Ekim 2025 tarihinde  düzenlenen “Tıbbi Simülasyon 

Eğitici Eğitimi-Temel Düzey (Manken Tabanlı Simülasyon)” eğitimi başarıyla tamamlandı.

Sunulan bildirilerden “Strengthening Knowledge and 

Technology Transfer Ecosystems Through Transnational 

Collaboration: The Case of the STEIDA Project” başlıklı 

çalışmada; Türkiye, Bulgaristan, Hırvatistan, Slovakya, 

Slovenya ve İspanya’da kullanılan teknoloji transfer 

ekosistemleri, çok boyutlu bir analiz ile incelenerek 

ülkeler arasındaki iyi uygulama örnekleri, yapısal 

farklılıklar ve ortak zorluklar ortaya konuldu. STEIDA 

Projesi kapsamında elde edilen bulgular, sınır ötesi 

iş birliklerinin, bilgi ve teknoloji transferi süreçlerini 

nasıl güçlendirebileceğine dair somut öneriler sundu. 

“Developing University–Industry Collaboration Through 

Liaison Offices in Organized Industrial Zones: The KTU 

TTC Example” başlıklı çalışmada ise TTM tarafından 

Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulan irtibat ofisleri 

aracılığıyla “Üniversite-İş Dünyası İş Birliği”nin nasıl 

artırıldığı ve bölgesel inovasyon ekosistemine nasıl katkı 

sağlandığı sunuldu. 2018–2024 yılları arasında elde 

edilen veriler ile firmalarla yapılan eşleştirme, kamu 

destekli projeler ve kurumsal Ar-Ge kapasitesindeki 

artışlar analiz edildi.

ITTC18 KONFERANSI'NDA İKİ BİLDİRİYLE TÜRKİYE'Yİ TEMSİL ETTİK

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) Slovenya’da 8 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen 18. Uluslararası 
Teknoloji Transfer Konferansı’na (18th International Technology Transfer Conference-ITTC18) iki bildiri ile katılım sağladı. TTM 
tarafından sunulan iki bildiri; Türkiye’deki teknoloji transfer ekosisteminin mevcut durumu, “Üniversite-İş Dünyası İş Birliği” stratejileri, 
iyi uygulama örnekleri, uluslararası ortaklık deneyimleri ve yükseköğretim kurumlarının inovasyon kapasitesinin güçlendirilmesine 
yönelik önerileri kapsadı.
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Gerçek üretim ortamında iş güvenliği uygulamalarını gözlemleme fırsatı bulan 

öğrencilerimiz hem üretim sürecini yakından tanıdı hem de güvenli çalışma kültürünü 

yerinde deneyimledi. Fabrika yetkililerinin rehberliğinde yapılan gezide öğrencilere; 

çimento üretiminin aşamaları, kullanılan ekipmanlar ve alınan güvenlik önlemleri detaylı 

bir şekilde aktarıldı. İSG uzmanları, fabrikanın risk yönetimi süreçleri, acil durum planları 

ve kişisel koruyucu donanım kullanımı konusunda öğrencilere uygulamalı örnekler sundu.

Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden B Sınıfı İş Güvenliği 

Uzmanı Öğr. Gör. Mustafa GÜNAYDIN, teknik gezinin öğrenciler açısından oldukça faydalı 

geçtiğini belirterek “Bu tür saha gezileri, öğrencilerimizin teorik bilgilerini pekiştirmesinin 

yanı sıra gerçek çalışma ortamını görmelerine ve mesleki farkındalık kazanmalarına 

büyük katkı sağlıyor.” dedi. Öğrenciler hem üretim tesislerini tanımanın hem de İş Sağlığı 

ve Güvenliği (İSG) alanındaki uygulamaları yerinde gözlemlemenin heyecanını yaşadı. 

Bu teknik gezi, İSG Programı öğrencilerinin “Önce Güvenlik!” anlayışını bir adım daha 

ileri taşıdı.

15-16 Ekim 2025 tarihinde Irak, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt ve Lübnan’dan gelen

doktorlardan ve bir hemşireden oluşan grup, Yoğun Bakım Diyalizi ve Böbrek Destek

Tedavileri konusunda eğitim aldı. Akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Oğuzhan

KÜÇÜK koordinasyonunda gerçekleştirilen eğitimlerde katılımcılar, Yoğun Bakım Diyalizi

Sistemleri, Hasta Yönetimi ve Uygulama Protokolleri hakkında bilgi alarak deneyim

kazandı.

Güçlü altyapısı ve deneyimli ekibiyle yoğun bakım alanında hizmet ve eğitim veren birim,

önümüzdeki dönemde, farklı ülkelerden, Üniversitemiz Farabi Hastanesi’ne gelecek sağlık

profesyonellerine ev sahipliği yaparak Türkiye’nin, Tıp alanında verdiği eğitimde, sahip

olduğu küresel marka değerini, daha da yukarılara taşımayı hedefliyor.

GÜVENLİ ÜRETİMİN KALBİNE YOLCULUK: İSG BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİMİZ, 
TRABZON ÇİMENTO'DA!

ÜNİVERSİTEMİZ FARABİ HASTANESİ'NDE, ULUSLARARASI KATILIMCILARA
YOĞUN BAKIM DİYALİZİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 
öğrencilerimiz, mesleki deneyimlerini sahada geliştirmek amacıyla Trabzon Çimento Fabrikası’na teknik bir gezi gerçekleştirdi. 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Yoğun Bakım Bilim Dalı, Sürekli Renal Replasman Tedavisi (SRRT-
Yoğun Bakım Diyalizi) alanında yürüttüğü çalışmalar ve mükemmeliyetçi yaklaşımı ile eğitim merkezi olma hedefi doğrultusunda 
emin adımlarla ilerliyor.

Huawei Student Developer (HSD), üniversite öğrencilerinin Teknoloji ve Yazılım alanında 

bilgi edinmelerini, sektördeki yenilikleri yakından tanımalarını ve küresel geliştirici 

topluluklarıyla etkileşim kurmalarını teşvik eden uluslararası bir programdır. Kampüs Elçisi 

olarak görevlendirilen kişiler, bu yapının yükseköğretim kurumlarındaki temsilcileri olarak 

teknoloji odaklı etkinlikler ve topluluk çalışmaları konusunda önemli bir rol üstlenmektedir. 

Üniversitemizi, uluslararası platformda temsil etmesinden ötürü öğrencimizi tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

YAZILIM GELİŞTİRME BÖLÜMÜ ÖĞRENCİMİZ, HUAWEİ STUDENT DEVELOPER 
KAMPÜS ELÇİSİ OLDU
Üniversitemiz Fen Fakültesi Yazılım Geliştirme Bölümü’nden öğrencimiz Yunus Emre DEMİRCİ, Huawei Student Developer (HSD) Programı 

kapsamında “Kampüs Elçisi” seçildi.
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TIBBİYELİLERDEN GAZZE HALKINA DESTEK 
"HAYAT KURTARAN ELLER, GAZZE'DEKİ KATLİAMA SUSAMAZ!"

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrenci toplulukları adına Ahmet Safa ÇOLAK tarafından 

okunan açıklamada, hekimler ve hekim adayları, zulme karşı sessiz kalınmayacağına ve 

Gazze halkının onurlu direnişinin yanında olunacağına vurgu yaptı.

Basın açıklamasında, “Biz, hekimler ve hekim adayları olarak direnişine onurla devam 

eden Gazze halkını, sağlık çalışanlarını ve tüm şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Duruşumuzu 

hatırlatmak ve mazlumların sesi olabilmek için ‘Hayat Kurtaran Eller, Gazze’deki Katliama 

Susamaz!’ diyerek vicdanımızın sesini yükseltiyoruz. Gazze’de yaşananlar, iki yıllık 

meseleden çok daha fazlasıdır. Filistin halkı; topraklarını, dillerini, inançlarını ve yaşam 

hakkını koruyabilmek için direnmektedir. Aylardır süren abluka nedeniyle Gazze’de 

insanlar, yiyecekten elektriğe hatta en temel ihtiyaç olan suya bile ulaşamamaktadır. 

Hastalar, yaşlılar, hamileler ve çocuklar, sağlık hizmetlerinden mahrum bırakılmaktadır. 

Ancak tüm baskılara rağmen Filistin halkının direnişi, insanlık onurunun simgesi olmaya 

devam etmektedir.” ifadelerine yer verilerek Gazze’ye insani yardım ulaştırmak amacıyla 

yola çıkan Sumud Filosu’nun, sadece Filistinliler için değil, tüm insanlık için umut olduğu 

vurgulandı. “Sumud” kelimesinin Arapça’da ‘direniş, sebat ve onurlu duruş’ anlamına 

geldiği hatırlatılarak filonun bu ruhu temsil ettiği ifade edildi.

Tıbbiyeliler, “Sumud Filosu” ve “Özgürlük Filosu” gibi insani yardım girişimlerini 

desteklediklerini belirterek tüm vicdan sahibi insanları da bu onurlu duruşa davet etti. 

Açıklama, “Bu direniş, Gazze özgürlüğüne kavuşana kadar sürecektir. Bir gün, hayat 

kurtaran bu ellerimiz ile özgür Filistin halkını selamlayacağız.” ifadeleriyle sonlandırıldı.

Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde, Gazze halkına destek amacıyla bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Bu anlamlı buluşmada, Üniversitemizin üst 

düzey yöneticileri, sendika yöneticileri ve temsilcileri, doktorlar, sağlık çalışanları ile öğrencilerimiz de hazır bulundu.

Erasmus+ Programı kapsamında düzenlenen bu ulusal eğitim ve iş birliği etkinliği; gençlik 

değişimlerinde kullanılan etkili pedagojik yaklaşımların, proje planlama tekniklerinin ve 

değerlendirme yöntemlerinin paylaşılmasını amaçladı. Atölye, Türkiye genelinden gelen 

gençlik çalışanları, proje koordinatörleri ve kurum temsilcilerini bir araya getirdi.

Program boyunca katılımcılar; deneyimsel öğrenme, grup inşası, faaliyet planlama, iyi 

uygulama örnekleri ve Youthpass süreci gibi konularda düzenlenen interaktif oturumlarda 

görev aldı; gençlik projelerinde akreditasyon süreçleri, katılımcı profili belirleme ve 

öğrenme çıktılarının tanımlanması üzerine uygulamalı çalışmalar yürüttü ve ağ kurma 

(networking) oturumlarında yeni proje fikirlerini paylaşarak gelecekteki Erasmus+ 

ortaklıkları için yeni temeller attı.

Temsilcilerimiz, oturumlar boyunca Üniversitemizin Erasmus+ Gençlik Programları  

kapsamındaki tecrübelerini paylaşarak gençlik projelerinde kaliteyi artırmaya yönelik fikir 

alışverişinde bulundu. Etkinlik sonunda, tüm katılımcılara Katılım Sertifikası takdim edildi.

DIŞ İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ TEMSİLCİLERİMİZ, ERASMUS+ GENÇLİK 
PROJELERİ TCA FAALİYETİNE KATILDI
Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde faaliyetlerini yürüten Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü’nden Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

YILMAZ ve Değişim Programları Koordinatörlüğü’nden Öğr. Gör. Zehra ŞAHİN BEKTAŞ, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 22-27 Ekim 2025 tarihleri 

arasında, Gaziantep’te düzenlenen “Gençlik Değişimlerinde Yöntemler” başlıklı TCA (Training and Cooperation Activity) faaliyetine katılarak Erasmus+ 

Gençlik Projeleri kapsamında yöntem paylaşımı, deneyim aktarımı ve ağ kurma çalışmalarına katkı sağladı.
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Fakülte öğrencilerinin iş dünyası temsilcileriyle bir araya 

gelerek tecrübe paylaşımı yapmalarını amaçlayan 

etkinlik, öğrenciler ve katılımcılar arasında verimli bir 

etkileşim ortamı sağladı. Programda, iş dünyasının 

farklı sektörlerinden gelen konuklar; kariyer planlaması, 

staj süreçleri, istihdam olanakları ve güncel ekonomik 

gelişmeler hakkında, değerli bilgiler paylaştı. Etkinliğin 

moderatörlüğünü, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Ahmet KAZAZ 

üstlendi. Konferansa ayrıca Bağımsız Denetçi ve Yeminli 

Mali Müşavir Atakan AL, Turizmci Ahmet AKYÜZ 

ve Sanayici ve TTSO Yönetim Kurulu Üyesi Cesur 

GERİGELMEZ, konuk konuşmacı olarak katıldı. 

Konuşmacılar, öğrencilerden gelen staj imkânları, işe alım kriterleri, sektörel beklentiler, vergide adalet ve ekonomik gelişmeler gibi konular ile ilgili 

soruları içtenlikle yanıtlayarak kendi deneyimlerini paylaştı. Öğrenciler açısından oldukça bilgilendirici ve motive edici geçen etkinlik, “Fakülte-Sektör 

İş Birliği”nin önemini bir kez daha ortaya koydu. 

Programın açılışında konuşma yapan İİBF Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN, bu tür etkinliklerin öğrencilerin kariyer yolculuğuna ışık tuttuğunu 

belirterek emeği geçen tüm akademik ve idari personel ile katılımcılara teşekkür etti ve “Öğrencilerimizin iş dünyasının temsilcileriyle doğrudan 

iletişim kurmaları, geleceğe dair hedeflerini şekillendirmeleri açısından son derece kıymetli. Bu tür buluşmaları İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz 

çatısı altında sürdürülebilir hale getirmeyi amaçlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Bir Organ Bağışı, Bir Kalbin Yeniden Atmasıdır!

Eğitimde organ bağışının tıbbi, etik ve insani yönü, detaylı bir biçimde ele alındı. Op. 

Dr. ÇAKIROĞLU, organ bağışının yalnızca bir tıbbi işlem değil, insanlık adına atılmış en 

değerli adımlardan biri olduğunu vurgulayarak “Bir organ bağışı, bir kalbin yeniden 

atması, bir çocuğun yeniden gülümsemesi, bir annenin evladına yeniden sarılabilmesi 

demektir. Yaşamın devam etmesi için elimizdeki en değerli fırsatlardan birine sahibiz. 

Bu konuda farkındalık oluşturmak hepimizin ortak sorumluluğudur.” dedi. Ayrıca organ 

bağışıyla ilgili toplumda var olan önyargıların çoğunun, bilgi eksikliğinden kaynaklandığını 

belirterek “Bu eğitimler yalnızca bilgi paylaşımı değil, aynı zamanda bir vicdan çağrısıdır. 

Her birey, bir başka insanın umudu olabilir.” ifadelerine yer verdi.

Eğitim boyunca organ bağışı süreçleri, yasal düzenlemeler, etik ilkeler ve gönüllü bağışçı hikâyeleri aktarıldı. Katılımcılar, bilimsel bilgilerle donanırken 

paylaşılan gerçek yaşam öyküleriyle de duygusal anlar yaşadı. Eğitim, soru ve cevap bölümünün ardından sona erdi.

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI tarafından Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Yavuz ÇAKIROĞLU'na,  

Üniversitemizde gerçekleştirilen bu farkındalık eğitimine katkılarından dolayı Teşekkür Belgesi takdim edildi.

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Planlama, Eğitim ve Performans Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen Memur Akademisi Eğitim ve Gelişim 

Programı, toplumsal duyarlılığı artırmayı ve çalışanların sadece mesleki bilgi düzeyini değil, vicdani ve insani farkındalığını da güçlendirmeyi 

hedefliyor.

Çünkü Umut, Bağışla Yaşar…

''İİBF ÖĞRENCİLERİ VE İŞ İNSANLARI BULUŞMALARI''
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BİR HAYAT BİTERKEN BİR UMUT YEŞERİYOR: UMUDA DOKUNAN ELLER BULUŞTU

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) tarafından düzenlenen “İİBF Öğrencileri-İş İnsanları Buluşmaları” Konferansı, 15 Ekim 2025 

tarihinde, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı ve Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi’nde, Trabzon İl Sağlık 

Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Yavuz ÇAKIROĞLU’nun sunumu eşliğinde bir eğitim gerçekleştirildi. Eğitime; Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Ali TEMİZ, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI ve Genel Sekreter Yardımcımız Ufuk ÖZTÜRK de iştirak etti.
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LABORATUVAR SÜREÇLERİMİZ DİJİTAL ORTAMA TAŞINIYOR
Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı ile Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı iş birliği kapsamında, Merkezi Araştırma Laboratuvarı Yönetim Sistemi’nin 

geliştirilmesine yönelik çalışma başlatıldı. 

Proje ile ilgili detayların görüşülmesi amacıyla düzenlenen ve Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı yöneticileri, çalışanları ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı yöneticileri ile 

uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; laboratuvar süreçlerinin, dijital ortamda 

daha etkin, hızlı ve şeffaf biçimde yürütülmesini sağlayacak yeni sistemin kapsamı ve 

teknik altyapısı değerlendirildi.

Geliştirilmesi planlanan sistem ile numune kabulünden analiz raporlamasına kadar tüm iş 

akışlarının, dijital ortamda takip edilmesi ve kullanıcı dostu bir arayüzle araştırmacılara 

hizmet sunulması hedefleniyor.

Hastalığın Belirtileri ve Olası Nedenleri

Hipospadiasın üç temel bulgusu bulunduğunu belirten Prof. Dr. İMAMOĞLU, bu bulguları; 

idrar deliğinin anormal bir yerde bulunması, penisin öne doğru eğriliği ve sünnet derisinin 

tam gelişmemesi olarak sıraladı.

Kesin nedeni tam olarak bilinmeyen bu doğumsal anomalinin, bazı kimyasal maddelere 

maruziyet ya da genetik faktörler ile ilişkili olabileceğini aktaran Prof. Dr. İMAMOĞLU, 

hastalığın şiddetinin idrar deliğinin konumuna göre değiştiğini ifade etti. En ileri vakalarda 

idrar deliğinin testislere yakın bir bölgeye açılacak kadar aşağıda olabildiğini ve penis 

gelişiminin bu durumda oldukça kısıtlı olabildiğini aktardı.

“Uygun Cerrahi Düzeltme ile Çocuklar Normal Hayatlarına Devam Edebilir”

Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU, ailelerin bu konuda bilinçli davranması gerektiğini belirterek “Hipospadias, doğumda fark edilebilen bir durumdur. 

Aileler, vakit kaybetmeden Çocuk Ürolojisi Bölümü’ne başvurmalıdır. Hipospadias onarım ameliyatı genellikle 9 ila 18 ay arasında yapılmalıdır. En iyi 

sonuçların elde edilebilmesi için çocuğun anatomik yapısına en uygun cerrahi tekniğin seçilmesi büyük önem taşır.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. İMAMOĞLU ayrıca hipospadias hastalarının ergenlik dönemine kadar uzun süreli takibinin kritik önemde olduğunu vurgulayarak normal idrar 

yapma ve uygun kozmetik görünümün sağlanabilmesi için bazı hastalarda ek cerrahi girişimlerin gerekebileceğini de sözlerine ekledi.

ÇOCUKLARDA EN SIK GÖRÜLEN DOĞUMSAL ANOMALİLERDEN BİRİ: HİPOSPADİAS
Üniversitemiz Farabi Hastanesi Çocuk Cerrahisi ve Çocuk Ürolojisi Uzmanı Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU, erkek çocuklarda en sık görülen doğumsal 

anomalilerden biri olan hipospadias hakkında önemli bilgiler paylaştı. Halk arasında “peygamber sünneti” olarak bilinen hipospadiasın, doğumda 

kolaylıkla fark edilebilen bir durum olduğunu belirten Prof. Dr. İMAMOĞLU, tedavi için mutlaka alanında uzman hekimlere başvurulması gerektiğini 

vurgulayarak “Hipospadias, idrar kanalının penis ucuna değil de daha aşağıda bir noktaya açılmasıyla ortaya çıkar. Toplumda ‘yarım sünnet’ 

olarak da adlandırılan bu durumda, penisin ön tarafını kapatamayan yetersiz sünnet derisi ve aşağıya doğru belirgin bir eğrilik sık görülür.” dedi.

Katılımcılar, dünyanın en büyük parçacık fiziği laboratuvarı olan CERN’deki CMS 

dedektörünü, sanal ortamda ziyaret ederek deneysel alanı keşfetme, veri alım süreçlerini 

gözlemleme ve parçacık fiziği araştırmalarının nasıl yürütüldüğünü öğrenme fırsatı buldu.

Etkinlik, Yıldız Teknik Üniversitesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salim ÇERÇİ ve 

Prof. Dr. Deniz SUNAR ÇERÇİ’nin organizasyonuyla gerçekleştirildi. Sunumlar; Prof. Dr. 

Salim ÇERÇİ, Prof. Dr. Deniz SUNAR ÇERÇİ ve Eda Nur ERDOĞAN tarafından yapıldı. 

Katılımcılar, CERN’de yürütülen araştırmalara dair doğrudan bilgi edinme ve merak 

ettikleri sorularını yöneltme olanağı buldu. Öğrencilerden ve akademisyenlerden yoğun 

ilgi gören etkinlik, katılımcılara parçacık fiziğinin heyecan verici dünyasını yakından 

tanıma imkânı sundu.

CERN CMS DENEYİ’NE SANAL ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK
Üniversitemiz Fen Fakültesi Fizik Bölümü tarafından düzenlenen “CERN’deki CMS (Compact Muon Solenoid) Deneyi’ni Sanal Olarak Ziyaret Ediyoruz” 

etkinliği, Nazım Terzioğlu Amfisi’nde gerçekleştirildi.
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Etkinliğin açılışında konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, “Palyatif Bakım: İnsana En Yakın Dokunuş” temasıyla 

düzenlenen sempozyumun önemine değinerek palyatif bakımın yalnızca 

fiziksel acıyı azaltmakla sınırlı olmadığını, hastaların ve yakınlarının 

yaşam kalitesini, bütüncül bir yaklaşımla ele aldığını belirtti. Hemşirelik 

mesleğinin bu süreçteki rolüne dikkat çeken Prof. Dr. ÇUVALCI, 

“Hemşirelerimiz, hastaların acılarını hafifletirken aynı zamanda kaliteli 

bir yaşam sürmelerine destek olan sağlık hizmetlerinin, en fedakâr 

temsilcileridir.” dedi.

Sempozyumda, palyatif bakım hemşireliğinin felsefesi, amacı, ilkeleri 

ve etik boyutları ele alındı. Ayrıca ağrı, bulantı, dispne, yorgunluk, 

deliryum ve cilt bütünlüğü gibi semptomların yönetimine ilişkin sunumlar 

gerçekleştirildi. Program kapsamında; Prof. Dr. Nesrin NURAL, Doç. Dr. 

Seçil Gülhan GÜNER, Doç. Dr. Aysel ÖZSABAN, Doç. Dr. Şükrü KELEŞ, 

Psikolog Erdi BAHADIR ve Uzman Dr. Onur ÇAKMAK gibi alanında 

uzman isimler, palyatif bakımın güncel uygulamaları, etik ilkeleri ve 

multidisipliner ekip çalışmasının önemi üzerine sunum yaptı.

Bilimsel paylaşımların yanı sıra sahada görev yapan hemşirelerin 

deneyimlerinin aktarıldığı sempozyumda, palyatif bakım hizmetlerinin 

niteliğinin artırılmasına yönelik öneriler de ele alındı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI öncülüğünde, Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörlüğümüz himayesinde, 18 ülkeden 34 uluslararası 

öğrencimiz ve Üniversitemiz Sivil Savunma ve Arama Kurtarma Ekibi 

ile birlikte Amasya Üniversitesi ev sahipliğinde ve DOKAP Bölgesi 

Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) iş birliğiyle düzenlenen “Dilimiz Farklı, 

Kalbimiz Aynı: ÜNİ-DOKAP Amasya Uluslararası Öğrenci Kampı-2025” 

etkinliğine katıldık.

Boraboy Gölü Tabiat Parkı’nda 3-5 Ekim 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen kamp, T:C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Doğu Karadeniz 

Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) koordinasyonunda, 

42 ülkeden yaklaşık 400 öğrenciyi bir araya getirerek kültürel 

paylaşımlara ve dostluk köprülerine ev sahipliği yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, etkinliğe ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, “Farklı diller konuşuyoruz ama aynı duyguları 

paylaşıyoruz. KTÜ olarak hem uluslararası öğrencilerimiz hem 

de gönüllü arama kurtarma ekibimiz ile bu anlamlı etkinliğe katkı 

sağlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZDE “PALYATİF BAKIM HEMŞİRELİĞİ SEMPOZYUMU” DÜZENLENDİ

ÜNİ-DOKAP AMASYA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KAMPI’NDA YERİMİZİ ALDIK

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi iş birliği ile düzenlenen “Palyatif Bakım Hemşireliği" 
Sempozyumu, Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Programa; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. İsmail YÜKÜNÇ, Trabzon İl Sağlık 
Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Oğuz KARA, akademisyenlerimiz, sağlık çalışanları ve öğrencilerimiz katıldı.
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Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (UZEM) personeli  Sabri İskender HIZARCI, 

Türk Kızılay’a yaptığı düzenli ve gönüllü kan bağışları 

dolayısıyla Teşekkür Plaketi ile onurlandırıldı.

Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma MERİÇ YILMAZ 

tarafından gönderilen plaket ile Sabri İskender HIZARCI’nın 

topluma örnek teşkil eden duyarlılığı ve gönüllülük bilinci 

takdir edildi.

Anlamlı davranışı ve gösterdiği toplumsal sorumluluk bilinci 

adına personelimize teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 

hizmete açılan Akıllı Kampüs Deneyim Laboratuvarı, 

modern teknolojiler ile donatılmış, 80 kişilik kapasitesiyle 

öğrencilere yenilikçi öğrenme, uygulama ve proje 

geliştirme imkânı sunuyor. Çoklu ekran sistemi, simülasyon 

ve sunum altyapısıyla donatılan laboratuvar, eğitim 

süreçlerinde dijital dönüşümün somut örneklerinden birini 

oluşturuyor.

Akıllı Kampüs Deneyim Laboratuvarı; öğrencilerimizin 

dijital becerilerini geliştirmelerine, grup çalışmalarını etkin 

biçimde yürütmelerine ve modern öğrenme ortamlarında 

deneyim kazanmalarına olanak sağlıyor. Üniversitemiz, 

öğrenci merkezli ve teknoloji destekli öğrenme yaklaşımıyla 

eğitim kalitesini artırma yönündeki çalışmalarına kararlılıkla 

devam ediyor.

Kadın Girişimcilik Kulübü ile Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 

birliği ve Nako firmasının desteği ile  hayata geçirilen “Bir İlmek Sevgi: Ör, Paylaş, 

Isıt” Sosyal Sorumluluk Kampanyası, Trabzonlu kadınlar ve öğrencilerimizden büyük ilgi 

görüyor. 

Toplumda dayanışma ve yardımlaşma kültürünü canlı tutmayı hedefleyen proje 

kapsamında, katılımcılar el emeğiyle ördükleri atkı, bere ve eldivenleri, ihtiyaç sahibi 

çocuklara ulaştırıyor. Bu anlamlı çalışma, bir yandan kadınların üretkenliğini ön plana 

çıkarırken diğer yandan gençlerin sosyal sorumluluk bilincini güçlendiriyor.

“Her bir ilmek, sevgiyle örülmüş bir umut demek. Kadınlarımız ve öğrenci arkadaşlarımız 

ile el ele vererek bu kış, minik kalpleri ısıtmak için gönülden çalışıyoruz.” mottosuyla 

yola çıkan kampanya ile ilgili Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkez 

Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, projenin yalnızca bir yardım çalışması değil, 

aynı zamanda kadın dayanışması ve girişimciliğin güçlü bir sembolü olduğunu vurguladı. 

Proje kapsamında ilerleyen günlerde, çeşitli atölye ve etkinlikler düzenlenerek daha 

fazla gönüllüye ulaşılması hedefleniyor. “Bir İlmek Sevgi: Ör, Paylaş, Isıt” Kampanyası, 

Trabzon’un sıcacık yürekleriyle büyüyen bir iyilik hareketine dönüşmeye devam ediyor.

Anlamlı davranışı ve gösterdiği toplumsal sorumluluk bilinci adına personelimize teşekkür 

eder, sağlıklı günler dileriz.

PERSONELİMİZE KIZILAY'DAN 
TEŞEKKÜR PLAKETİ

AKILLI KAMPÜS DENEYİM 
LABORATUVARIMIZ HİZMETE AÇILDI

"BİR İLMEK SEVGİ: ÖR, PAYLAŞ, ISIT" 
KAMPANYASI, BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR
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Etkinlik kapsamında, halkımıza yönelik bilgilendirme 

çalışmaları gerçekleştirildi. Bu amaçla açılan stantta, 

meme kanserinin görülme sıklığı, erken tanının önemi, 

risk faktörleri, belirtileri ve korunma yolları hakkında bilgi 

paylaşıldı. Toplumun bilinç düzeyini artırmaya yönelik 

broşür ve görsel materyaller ile desteklenen anlatımlar 

yapıldı. Erken teşhisin, yaşam süresi ve kalitesi üzerindeki 

etkisini vurgulayarak meme kanseri konusunda farkındalığı 

artırmayı hedefleyen etkinlikte, vatandaşların soruları 

yanıtlandı ve tarama alışkanlıklarının önemi üzerinde 

duruldu.

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nde yürütülen 

çalışmalar kapsamında, çocuklarda el kavrama gücünün güvenilir ve tekrarlanabilir biçimde 

değerlendirilmesine yönelik yenilikçi bir çözüm sunmak amacıyla geliştirilen Pediatrik El Kavrama 

Gücü Ölçüm Cihazı “Haftanın Teknolojisi” başlığıyla kamuoyuna duyuruldu. Cihaz; pediatrik 

hastaların el kavrama performansının klinik değerlendirmelerinde kullanılmak üzere tasarlanmış 

olup ölçüm sürecini standardize etmeyi hedefliyor.

Teknolojinin sahibi olarak Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Melda KANGALGİL ile Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü’nden Arş. Gör. Dr. Buket MERAL ve Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme 

Mühendisliği Bölümü’nden Arş. Gör. Mehmet Emin KOBYA’nın yer aldığı ekibin; cihazın ergonomik 

kullanımı, farklı yaş gruplarına uyarlanabilirliği ve klinik uygulamalara entegrasyonu gibi hedefler 

doğrultusunda yürüttüğü çalışmanın, çocuklarda erken dönemde fonksiyonel değerlendirmeler 

noktasında, sağlık profesyonellerine destek sağlaması bekleniyor.

"MEME KANSERİ FARKINDALIĞI" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDEN 
YEPYENİ BİR TEKNOLOJİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi bünyesinde faaliyet 
gösteren KASIS (Cerrahiyle İlgilenenler) 
Öğrenci Kulübü ve Farabi Hastanesi iş birliğiyle 
hastanenin poliklinik girişinde “Meme Kanseri 
Farkındalığı” temalı bir etkinlik düzenlendi.
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ARŞ. GÖR. ASLI AHLAT'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ NİHAN SELİN SOYLU KONAK'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI
DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nden Arş. Gör. Aslı AHLAT’ın 

"Çekim Modeli Çerçevesinde Türkiye ve Rcep Ülkeleri Arasındaki Yüksek ve Orta Teknolojik 

Ürün İhracatının Belirleyicileri: Ppmlhdfe Tahmincisinin Uygulanması” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 

1002-A Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Kenan ÇELİK–Danışman (KTÜ)

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Nihan Selin SOYLU 

KONAK’ın "İndirim Yanılsamasının Satın Alma Niyetine Etkilerinde Satın Alma Öncesi Bilişsel 

Çelişki ve Sosyal Baskınlık Yöneliminin Düzenleyici Etkileri” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A 

Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi tebrik eder, sağladıkları katkılardan 

ötürü akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve buluşçuyu tebrik eder, sağladıkları katkılardan ötürü akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi tebrik eder, sağladıkları katkılardan ötürü 

akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve buluşçuyu tebrik eder, sağladıkları 

katkılardan ötürü akademisyenlerimize ve buluşçuya teşekkür ederiz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi tebrik eder, sağladıkları katkılardan ötürü 

akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

REKTÖRÜMÜZÜN VE AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ
Patent başvurusu tescillenen Rektörümüzü ve akademisyenlerimizi tebrik eder, 

sağladıkları katkılardan ötürü Rektörümüze ve akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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DR. ASİYE SEZGİN MUSLU'YA TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

DOKTORA ÖĞRENCİMİZ MERVE ULUÇAY TEMEL'E TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI 
PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ NİHAN SELİN SOYLU KONAK'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI
DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Doktora Sonrası Araştırmacı Dr. Asiye SEZGİN MUSLU’nun, Üniversitemizde yürütülecek 

olan "Tuz ve Alkali Stres Altındaki Çeltik Bitkilerinde Ekzojenik Nor-Spermidin-Şelatlı Demir 

Kompleksi Uygulamalarının Stres Toleransı Üzerine Etkileri" başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A 

Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Arş. Gör. Dr. Selda DURMUŞOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Sonrası Araştırmacı Dilek ÜNLÜER BİRİNCİ–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Nurhayat ÖZBEK–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Dr. Ergün GÜLTEKİN–Araştırmacı (AÇÜ)

Prof. Dr. Asim KADIOĞLU–Danışman (KTÜ)

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Bölümü'nden Doktora Öğrencisi Merve ULUÇAY 

TEMEL’in, Üniversitemizde yürütülecek olan "Mimarlık Lisans Ögrencilerine Yönelik Esnek, 

Uygulamaya Dayalı ve Sürdürülebilir Bir Non-Formal BIM Ögrenme Modelinin Gelistirilmesi 

ve Uygulanması: ArchBIM Hub” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Bayram Ali TEMEL–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Derya ELMALI ŞEN–Danışman (KTÜ)

Prof. Dr. Vedat TOĞAN–Danışman (KTÜ)

Doç. Dr. Süleyman ÖZGEN–Danışman (KTÜ)

DR. HAMED SHAMSI'YE TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

ARŞ. GÖR. DR. ÖZLEM BOZDOĞAN BALÇIK'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE 
DESTEĞİ

Doktora Sonrası Araştırmacı Hamed SHAMSI’nin "Hepatorenal Sendromun (Hrs) Erken 

Öngörüsü için Zaman Serisi Verileriyle Lstm ve 1d-Cnn Le Birlikte Temporal Transformer 

Tabanlı Modelleme ve Hemodinamik Analiz” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 

Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Sayyad ALIZADEH–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. İbrahim Yücel ÖZBEK–Danışman (ATAÜNİ)

Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden Arş. Gör. Dr. 

Özlem BOZDOĞAN BALÇIK’ın "Grafen Katkılı Vernik Sistemlerinin Ahsap Malzemelerde 

Yanıcılık Direncine Etkisi (Loi Temelli Bir Degerlendirme)” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A 

Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Turgay ÖZDEMİR–Araştırmacı (KTÜ)
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KTÜ Matbaası

“Öğrencilerimizi Desteklemeye Devam Edeceğiz”

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, destek almaya hak kazanan tüm kulüpleri ve 

öğrencileri tebrik ederek “Öğrencilerimizin üretkenliği, yenilikçi fikirleri ve toplumsal katkı 

odaklı çalışmaları bizleri gururlandırıyor. Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak gençlerimizin 

projelerini desteklemeye ve onların vizyonuna katkı sağlamaya devam edeceğiz. Emeği 

geçen tüm öğrencilerimizi ve danışman akademisyenlerimizi tebrik ediyorum.” dedi.

İşte Destek Almaya Hak Kazanan Kulüpler ve Projeler:

• İşletme ve Ekonomi Kulübü-Trabzon FMCG Zirvesi

• KTÜ Öğrenci Kalite Topluluğu-Trabzon Yükseköğretim Kalite Güvence Sisteminde

Öğrencinin Rolü Çalıştayı

• Peyzaj Mimarlığı Kulübü-İstanbul Botanik ve Kentsel Yolculuğu: İklim Perspektifi

• Harmoni Öğrenci Geliştiriciler (Harmony Student Developers)-Trabzon Harmony Tech

Summit

• KTÜ Sağlık Yönetimi Kulübü-Geleceğin Sağlık Yöneticileri İçin Dijital Hastane Deneyimi

• Elektronik Haberleşme Kulübü-EHK Güz Zirvesi

• Uzay Kulübü-Uzay Teknolojileri ve Uydu Sistemleri Farkındalık Projesi

• KTÜ Tıp Kariyer Planlama Kulübü-KAP Model Birleşmiş Milletler: Dünya Sağlık Örgütü

• Creatiny Teknoloji Topluluğu-Biz Ne Yapıyoruz?

• Yazılım Geliştirme Kulübü-Geleceğin Yazılımcıları

• Türk Halk Müziği Kulübü-Geleneğinden Geleceğe

• Psikoloji Kulübü-Engellilik ve Psikoloji: Ben de Varım!

• İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Kulübü-Tekno-Gelişim: Gençlerle İnovasyona Yolculuk

• Yazılım Kulübü-Ankara Teknik Gezisi

• Metalurji ve Malzeme Kulübü-Uçtan Uca Proses Gözlem

• Next Generation Developers Kulübü-Next Gen Devs Trip İstanbul

• Genç TEMA Kulübü-Temiz Adımlar, Yeşil Yarınlar

• Gemi Etkinlikleri Kulübü-Mavinin Tonları: Hatay

• Bilgisayar Mühendisliği Öğrenci Kulübü (KTUCEC)-KTUCEC Teknik Gezi

• Tekniker Kulübü-Teknolojiye Dokun

• AFED Kulübü-Genç Adımlar Afetlere Hazırlanıyor

• Avrupa Birliği Kulübü-Model of the United Nations in Trabzon: Diplomasi ve Kültür

ÜNİVERSİTEMİZDEN ÜNİDES 5. DÖNEMİ'NDE BÜYÜK BAŞARI

22 PROJE DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 

Programı (ÜNİDES) 5. Dönem kapsamında destek almaya hak kazanan projeler açıklandı. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), bu dönem 

13’ü ulusal, 9’u yerel olmak üzere toplam 22 proje ile destek almaya hak kazandı. Üniversitemiz, bu destek sayısı ile "Ulusal Projeler"de Türkiye 

1’incisi, "Yerel ve Ulusal Projeler" genel toplamında ise Türkiye 5'incisi oldu.


